
ред. б. Име и Презиме одд училиште град н.место ментор 1 ментор 2 вкупно вкупно
1 Ангелина Бошкоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 120 I
2 Давид Каранфилов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 120 I
3 Димитриј Ѓорчевски V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 120 I
4 Ива Спасовска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 120 I
5 Ивана Златановска V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Милан Лазаров 120 I
6 Ariton Idrizi V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчишт Sevdije Idrizi 115 I
7 Blerton Neziri V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчишт Sevim Ademi 115 I
8 Александра Зафировска V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 115 I
9 Виктор Аврамовски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодИрена Србиновска 115 I

10 Горица Арсиќ V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Драгица Јефтосака 115 I
11 ДАРИЈАН СТОИМЕНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 115 I
12 Ивана Серафимоска V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Драгица Јефтосака 115 I
13 Радмила Ристоска V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Драгица Јефтосака 115 I
14 Теодор Николоски V ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 115 I
15 Димитар Фидановски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 113,75 I
16 Ема Богданоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 113,75 I
17 Марија Перовска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Христо Атанасоски 113,75 I
18 Muhamed Zilbeari V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчишт Sevim Ademi 108,75 I
19 Андреа Димитровска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 108,75 I
20 Горазд Самоиловски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Магда Начоска 108,75 I
21 Даниел Ѓурчиноски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Магда Начоска 108,75 I
22 Дарио Ристовски V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Драгица Јефтосака 108,75 I
23 Драгана Ѓорѓеска V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Наумовска 108,75 I
24 Јана Балеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 108,75 I
25 Мери Лазовска V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 108,75 I
26 Миша Веселински V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 108,75 I
27 Сташа Стојмановска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 108,75 I
28 Стефан Ѓорѓевски V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 108,75 I
29 Теодора Трајческа V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108,75 I
30 Филип Димчевски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Наумовска 108,75 I
31 Андреј Спасески V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Митреска 107,5 I
32 Димитар Петровиќ V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 107,5 I
33 Јана Талевска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 107,5 I



34 Марија Зороска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107,5 I
35 Марко Крстаноски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 107,5 I
36 Матеа Наумоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 107,5 I
37 Петар Крцоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Христо Атанасоски 107,5 I
38 Сара Кировска V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 107,5 I
39 Симона Упарческа V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Митреска 107,5 I
40 Софија Будоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 107,5 I
41 Телма Кадриева V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 107,5 I
42 Лана Нацев V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 105 I
43 Марко Ѓорѓиевски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 104,75 I
44 АЛЕКСЕЈ ХРИСТОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 103,75 I
45 Илија Мерџаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Наумовска 103,75 I
46 Јовица Богданоски V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 103,75 I
47 Марио Ванчоски V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 103,75 I
48 ПЕТАР ИВАНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 103,75 I
49 Стефан Николоски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Наумовска 103,75 I
50 Теа Гицева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 103,75 I
51 Ангел Андоновски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 102,5 I
52 Борјан Ристовски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 102,5 I
53 Галина Исајловска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 102,5 I
54 Давид Јорданов V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска          102,5 I
55 Димитар Ѓуроски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 102,5 I
56 Димитар Тодоровски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска            102,5 I
57 Ева Јаневска V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 102,5 I
58 Елена Ангеловска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска    102,5 I
59 Илијана Боризовска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 102,5 I
60 Искра Давидовска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 102,5 I
61 Лео Николовски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Наумовска 102,5 I
62 Максим Поповски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 102,5 I
63 Марија Крушароска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 102,5 I
64 Мартин Ристовски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска          102,5 I
65 Мила Јанковска V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 102,5 I
66 Петар Марковиќ V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 102,5 I
67 Сара Стојановска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 102,5 I



68 Серџана Џеладини V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Хајрија Мустафа 102,5 I
69 Стефани Гелева V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 102,5 I
70 Тео Николовски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска     102,5 I
71 Теодора Шиникоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Митреска 102,5 I
72 Амар Грбовиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 101,25 I
73 Лидија Ангелова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 101,25 I
74 МАРИЈА СМИЛАНСКА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 101,25 I
75 Марко Тринпаревски V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 101,25 I
76 Мила Груевска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 101,25 I
77 Нина Прцуловска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 101,25 I
78 Софија Атанасовска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 101,25 I
79 Blerim Islami V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчишт Sevdije Idrizi 101 I
80 Omer Ibraimi V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчишт Sevdije Idrizi 101 I
81 Венко Поповски V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 100 I
82 Afije Ballazhi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 98,75 I
83 Era Hajra V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 98,75 I
84 Арбнар Хусеини V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Бесиме Рамадани 98,75 I
85 Даниел Антовски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 98,75 I
86 Ема Смилевска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 98,75 I
87 Јана Лидова V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 98,75 I
88 Мартин Стоименовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 98,75 I
89 Андон Мишев V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 97,5 I
90 Анила Булбул V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 97,5 I
91 Бојан Тодорчев V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 97,5 I
92 Василија Зафирова V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодИрена Србиновска 97,5 I
93 Ерен Синан V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 97,5 I
94 Ива Трајчевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           97,5 I
95 Моника Сенева V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Снежана Максимовска 97,5 I
96 Стефан Јаневски V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 97,5 I
97 Стефи Ацевска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодИрена Србиновска 97,5 I
98 Мартин Ристовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 97,25 I
99 Ангел Димовски V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Рената Лалиќ 96,25 I

100 Ангела Аврамовска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 96,25 I
101 Ангела Настева V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I



102 Атина Рувинова V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 96,25 I
103 Василија Дренкова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
104 Влатко Еленов V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
105 Данира Хаџибулиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 96,25 I
106 Иван Стојанов V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
107 Ивана Цветковска Среброва V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 96,25 I
108 Илина Груевска V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоВиолета Младеновска 96,25 I
109 Јана Арсова V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 96,25 I
110 Јована  Цимбаљевиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 96,25 I
111 Јована Димоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 96,25 I
112 Марија Николовска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 96,25 I
113 Мартина Петрова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
114 Матеј Николов V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 96,25 I
115 Мери Димитрова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
116 Мила Милошевиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 96,25 I
117 Мила Цветкова V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 96,25 I
118 Ненад Русиќ V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 96,25 I
119 Сара Јованова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
120 Славица Дукова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 96,25 I
121 Суна Нур Балкан V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Греса Кроси 96,25 I
122 Тамара Лазаровска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 96,25 I
123 Тарик Вукељ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 96,25 I
124 Теодор Ловачев V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 96,25 I
125 Христина Николовска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 96,25 I
126 Azbija Musoska V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 96 I
127 Aldijona Dervishi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
128 Arijon Kadriu V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
129 Erina Arifi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
130 Fiola Lika V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
131 Muhidin Aliqaoski V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
132 Ylli Maksuti V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
133 Zilbije Zeqiri V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Teuta Jusufi Bajrami 95 I
134 Марко Иван Кочишки V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Анета Три 95 I
135 Никола Кочев V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Анета Три 95 I



136 Теодора Станојковска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 95 I
137 Елена Гавриловска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 94,75 I
138 Алексиј Тасиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 93,75 I
139 Амир Коџа V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Бесиме Рамадани 93,75 I
140 Горазд Пејковски                       V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           93,75 I
141 Ивана Кузманоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 93,75 I
142 Никола Трифуновски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 93,75 I
143 Милан Таковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 93,5 I
144 Тео Коцев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 93,25 I
145 АНА ЃЕОРГИЕВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 92,5 I
146 Ања Стефановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 92,5 I
147 Дони Петличковска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 92,5 I
148 Драгица  Јованова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 92,5 I
149 Калина Александар V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Соња Трпеска 92,5 I
150 Лука Трошановски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска 92,5 I
151 Марија Бардакоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 92,5 I
152 Марко Димовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 92,5 I
153 Матеа Ефремовска                    V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           92,5 I
154 Теодор Јакимовски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 92,5 I
155 Тијана Крстевска V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлина Стојановска 92,5 I
156 Александра Белеска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 91,25 I
157 Бисера Спировска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 91,25 I
158 Божидар Костадиновски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 91,25 I
159 Бојана Цветкоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 91,25 I
160 Вера Ѓонеска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 91,25 I
161 Горазд Јованоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 91,25 I
162 Данил Николиски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 91,25 I
163 Димитар Веслиевски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 91,25 I
164 Ѓорге Танчев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 91,25 I
165 Ева Димовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 91,25 I
166 Јована Ташковска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 91,25 I
167 Лука Арсовски V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Благородна Јосимовска 91,25 I
168 Максим Ѓеоргиев V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 91,25 I
169 Марко Николовски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 91,25 I



170 Марко Симеонов V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 91,25 I
171 Методи Донев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 91,25 I
172 Миа Ераковиќ V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 91,25 I
173 Никола Каранфиловски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 91,25 I
174 Нина Јованчевска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 91,25 I
175 Нина Маринковиќ V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 91,25 I
176 Пано Кржовски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска 91,25 I
177 Ристе Стојанов V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 91,25 I
178 Сара Аслимоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 91,25 I
179 Симона Груевска V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоВиолета Младеновска 91,25 I
180 Стефан Ристески V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 91,25 I
181 Стефан Танчев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 91,25 I
182 Стефанија Сарафимова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 I
183 Стојан Ковачевиќ V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 91,25 I
184 Тијана Костадинова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 91,25 I
185 Мирјана Спасоска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 91 I
186 Ulpiana Rexhepi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 90 I
187 Александар Величков V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 90 I
188 Александар Миовски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 90 I
189 Андреа Карчицка V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 90 I
190 Андреј Ангеловски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска-Трајковс 90 I
191 Антонио Поповиќ V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 90 I
192 Гала Свинарски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Анета Три 90 I
193 Глорија Крстевска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Татјана Јанеска 90 I
194 Горазд Тасевски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 90 I
195 Давид Топчиевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 90 I
196 Јана Србиноска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 90 I
197 Јован Ѓуревски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 90 I
198 Леонид Спасески V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњМирјана Иваноска 90 I
199 Лина Нојкова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 90 I
200 Марко Гогушевски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 90 I
201 Матеј Анакијев V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 90 I
202 Мелани Јачовска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 90 I
203 Мила Јовановска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Снежана Симовска 90 I



204 Никола Георгиевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 90 I
205 Никола Јордановски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 90 I
206 Анастасија Дамчевска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 88,75 I
207 Бојан Бундовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 88,75 I
208 Јана Мицова V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 88,75 I
209 Марија Игнова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 88,75 I
210 Матеј Новаковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 88,75 I
211 Матеј Рајковски V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 88,75 I
212 Маттео Тедеско V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска 88,75 I
213 Мустафа Латифовиќ V ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Бесиме Рамадани 88,75 I
214 Наталија Петровска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 88,75 I
215 Сандра Јосмов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 88,75 I
216 Амелија Дуганова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 88,5 I
217 Андреј Николов V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Симона Златева 88,5 I
218 Михаела Симоновска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 88,5 I
219 Ева Ристевска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 88,25 I
220 Борис Граматковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 87,5 I
221 Елена Николоска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Сузана Данилоска 87,5 I
222 Ема Кметовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           87,5 I
223 Емилија  Станојоска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 87,5 I
224 Мартин Малинов V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 87,5 I
225 Софија Милевска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 87,5 I
226 Алек Ѓорѓиоски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 86,25 I
227 Анастасија Ангеловска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Дијана Петрушевска 86,25 I
228 Анастасија Митровска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 86,25 I
229 Викторија Делиевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 86,25 I
230 Горјан Спасовски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 86,25 I
231 Дамјан Спасески V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњМирјана Иваноска 86,25 I
232 Марија Илиевска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 86,25 I
233 Марија Тодорова V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 86,25 I
234 Мартин Индов V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска 86,25 I
235 Матеј Стојковски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска-Трајковс 86,25 I
236 Мила Петровиќ V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 86,25 I
237 Наум Најдовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 86,25 I



238 Ренато Ристов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина 86,25 I
239 Томе Филев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 86,25 I
240 Тамара Ѓорѓиевска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 86 I
241 Петар Тушевски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандВерка Петровска 85,75 I
242 Александар Мишески V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Магда Начоска 85 II
243 Ана Марија Андоновска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 85 II
244 Ана Николовска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
245 Ана Сандевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
246 Ангела Блажевиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 85 II
247 Андреј Нечкоски V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Жаклина Милошеска 85 II
248 Арелена Гостимировиќ V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Цветанка Каровска 85 II
249 Бојана Кралевска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 85 II
250 Вероника Петковска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 85 II
251 Дора Данилова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 85 II
252 Драган Јанкоски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 85 II
253 Ѓоргија Јовановски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 85 II
254 Ева Башоска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
255 Ива Шумковска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 85 II
256 Ивана Скоклеска V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Весна Шапкароска 85 II
257 Јарго Боневски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 85 II
258 Јована Петрова V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
259 Јована Стаменковска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 85 II
260 Катја Тодоровска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
261 Константин Чиплаковски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 85 II
262 Лаворд Вујовски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 85 II
263 Леонид Јанески V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузевска 85 II
264 Леонид Каралиоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњМирјана Иваноска 85 II
265 Лола Бундалеска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
266 Лука Митев V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Маја Трајкоска 85 II
267 Луна Блажески V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 85 II
268 Марко Јанкулоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 85 II
269 Матеа Митревска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 85 II
270 Матеа Мукаетова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 85 II
271 Меланија Гоцевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 85 II



272 Меланија Спиркоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 85 II
273 Мила Тодорова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 85 II
274 Нина Лазовска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 85 II
275 Симона Мешкоска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Татјана Јанеска 85 II
276 Синиша Милков V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 85 II
277 Софија Тодоровиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Серафимовска 85 II
278 Теодор Брајковски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 85 II
279 Теодора Богдановска V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Маја Трајкоска 85 II
280 Теона Јовановска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 85 II
281 Филип Аљакоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњМирјана Иваноска 85 II
282 Филип Попов V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 85 II
283 Христијан Захарчев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 85 II
284 Ања Николовска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 84,75 II
285 Ангела Јанкова V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодИрена Србиновска 83,75 II
286 Андреја Ивановска V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија МустафиноДрагица Јованова 83,75 II
287 Ања Спасевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 83,75 II
288 Ања Цветковска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 83,75 II
289 Берина Хасиќ V ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир Алмира Папиќ Црновршанин 83,75 II
290 Давид Голубов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 83,75 II
291 Димитар Најдовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 83,75 II
292 Зуле Танчева V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 83,75 II
293 Ивана Комицијоска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 83,75 II
294 Кристијан Јакимов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 83,75 II
295 Марио Георгиевски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодИрена Србиновска 83,75 II
296 Марко Илкановски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 83,75 II
297 Матеј Николовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           83,75 II
298 Надица Петреска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 83,75 II
299 Насер Мемед V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Анета Три 83,75 II
300 Наум Петковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 83,75 II
301 Никола Андонов V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 83,75 II
302 Никола Петковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 83,75 II
303 Павел Марков V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 83,75 II
304 Петар Тренчевски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 83,75 II
305 Сара Петковска V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Марија Депинова 83,75 II



306 Ханна Мандал V ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир Алмира Папиќ Црновршанин 83,75 II
307 Давид Јанев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Анѓелов 83,5 II
308 Јагода Панова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Ставрова 83,5 II
309 Михаела Смилевска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 83,5 II
310 Jovan Stojanov V ОУ „Коле Канински“ Битола Наде Јадровска 82,5 II
311 Борче Рамов V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 82,5 II
312 Виолета Николова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 82,5 II
313 Зорица Велкова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 82,5 II
314 Иван Димовски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 82,5 II
315 Ивана Трајковска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 82,5 II
316 Јане Божиновски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 82,5 II
317 Јован Димовски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 82,5 II
318 Јована Хаџиска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 82,5 II
319 Марија Ангеловска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Наташа Кипријановиќ 82,5 II
320 Марко Јакимовски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 82,5 II
321 Мухарем Муковиќ V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 82,5 II
322 Павел Николовски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 82,5 II
323 Сања Тасевска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 82,5 II
324 Теа Денковска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 82,5 II
325 Искра Дамјаноска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 82,25 II
326 Besart Miftari V SHFK „Hasan Prishtina“ Shkup Çair Flora Demiri 81,25 II
327 Ermir Latifi V SHFK „Hasan Prishtina“ Shkup Çair Gzime Behluli 81,25 II
328 Александар Ристески V ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 81,25 II
329 Ангела Трпеска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 81,25 II
330 Андреј Данчевски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 81,25 II
331 Андреј Кузмановски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пенка Карапетковска 81,25 II
332 Анѓела Андреева V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 81,25 II
333 Арт Касапи V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Греса Кроси 81,25 II
334 Ева Павлова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           81,25 II
335 Елена Петрова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 81,25 II
336 ЕМИЛ СПАСОВСКИ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 81,25 II
337 Ива Димоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 81,25 II
338 Ивана Мојсоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 81,25 II
339 Јована Мрмачовска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 81,25 II



340 Марија Лазаревска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 81,25 II
341 Сара Давчева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 81,25 II
342 Томче Ѓорговски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 81,25 II
343 Филип Неделкоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 81,25 II
344 Ангела Миневска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 81 II
345 Драгана Митева V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Снежана Максимовска 81 II
346 Петар Паласкаров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 81 II
347 Филип Николовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 80,75 II
348 Лео Стевановски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 80,5 II
349 Ана Стојкова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 80 II
350 Анастасија Трпеска V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Моника Илиjевска 80 II
351 Анастасија Шиндева V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Вирче Александра Димитровска 80 II
352 Драгана Атанасова V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 80 II
353 Ева  Петровска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 80 II
354 Заиде Таири V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Хајрија Мустафа 80 II
355 Иван Тошевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 80 II
356 Јана Мукаетова V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 80 II
357 Јована Јовева V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 80 II
358 Лука Стаменков V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 80 II
359 Лука Стојановски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 80 II
360 Марио Ѓорѓиев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 80 II
361 Марко Димоски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 80 II
362 Маша Блажева V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 80 II
363 Мелани Лекоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 80 II
364 Мила Петрушевска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 80 II
365 Мила Тасевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 80 II
366 Наталија Николовска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пенка Карапетковска 80 II
367 Никола Стојаноски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 80 II
368 Петар Леов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка 80 II
369 Симеона Стерјева V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 80 II
370 Стефан Стоилов V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 80 II
371 Стефанија Ќурчиска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 80 II
372 Тоше Миланов V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 80 II
373 Стефан Атанасов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 79,75 II



374 Александар Трајков V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 79,25 II
375 Огнен Симовски V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 79,25 II
376 Теона Китановска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 79,25 II
377 Памела Мустеникова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица 79 II
378 Александра Миноска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 78,75 II
379 Ана Цветанова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 78,75 II
380 Ангела Петрова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Лидија Илиевска 78,75 II
381 Борјан Трајковски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Славица Николовска 78,75 II
382 Викторија Новковска V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 78,75 II
383 Давид Кузмановски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Славица Николовска 78,75 II
384 Давор Вучковски V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 78,75 II
385 Драган Лазов V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 78,75 II
386 Елена Јованова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Ѓоргиева 78,75 II
387 Иван Стојанов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 78,75 II
388 Ивона Ѓореска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 78,75 II
389 Ивона Петрова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 78,75 II
390 Илијан  Смоковски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 78,75 II
391 Илина Најдевска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодВесна Т. Унковска         78,75 II
392 Јован Стојановски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјановска 78,75 II
393 Јосиф Пранговски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 78,75 II
394 Калин Трајков V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 78,75 II
395 Клементина Аврамовска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 78,75 II
396 Кристијан Тошевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Анета Три 78,75 II
397 Кристијан Трајковски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 78,75 II
398 Лука Ѓурковски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлина Стојановска 78,75 II
399 Марко Лузевски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 78,75 II
400 Мартин Кироски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 78,75 II
401 Мартин Филиповски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 78,75 II
402 Мери Карадаковска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 78,75 II
403 Мила Костовска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 78,75 II
404 Огнен Костоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјановска 78,75 II
405 Симон Јанакиев V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 78,75 II
406 СТЕФАН ОРДЕВСКИ V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Биљана Стојановска 78,75 II
407 Тарик Фејзули V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 78,75 II



408 Теа Додевска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 78,75 II
409 Тијана Мурџеска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Маја Старова 78,75 II
410 Тијана Темелкова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Ѓоргиева 78,75 II
411 Христијан Атанасоски V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Анета Сарафилоска 78,75 II
412 Киан Макс Азгоур V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 78,5 II
413 Кристина Костевска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 78,5 II
414 Мила Стојановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 78,5 II
415  Ива Николовска V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 77,5 II
416 Александар Ѓошевски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 77,5 II
417 Александар Мирчевски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 77,5 II
418 Ана Бошкова V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 77,5 II
419 Анабела Атанасоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 77,5 II
420 Анастасија Бејковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 77,5 II
421 Ангела Нешкоска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 77,5 II
422 Андреј Васевски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 77,5 II
423 АНДРЕЈ ДЕМЕРЏИЕВ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци КРИСТИНА КАРАКАБАКО 77,5 II
424 Ања Миленкова V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 77,5 II
425 Давид Пирузе V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 77,5 II
426 Дамјан Спасовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 77,5 II
427 Ева Џагора V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 77,5 II
428 Елена Волчева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисаЕлица Николова 77,5 II
429 Ива Стојаноска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Анета Сарафилоска 77,5 II
430 Инџи Ајрадиноска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 77,5 II
431 Константин Ѓорѓиевски V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Моника Илиjевска 77,5 II
432 Лили Александрова V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Наташа Кипријановиќ 77,5 II
433 Лина Исаковска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 77,5 II
434 Љупче Илиев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 77,5 II
435 Љупче Иљачев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 77,5 II
436 Марија Пенкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 77,5 II
437 Марко Димковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 77,5 II
438 Марко Спасовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 77,5 II
439 Мартина Митреска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 77,5 II
440 Матеа Панчевска V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Моника Илиjевска 77,5 II
441 Мите Илиев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 77,5 II



442 Михаела Миленковска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 77,5 II
443 Нина Павковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 77,5 II
444 Сара Бахчовановска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 77,5 II
445 Сара Марковиќ V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 77,5 II
446 Филип Карадаков V ОУ „Димката Ангелов Габерот“Кавадарци Ваташа Надица Стрезоска 77,5 II
447 Филип Темелкоски V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 77,5 II
448 Христијан Мешковски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 77,5 II
449 Ангела Наумовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 77,25 II
450 Бјанка Младеновиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 77,25 II
451 Мила Наумовска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 77,25 II
452 Дамјан Томевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 77 III
453 Јована Секоска V ООУ „Браќа Миладиновци“    Демир Хисар с. Жван Симона Михајловска 76,75 III
454 Нина Серафимова V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 76,75 III
455 Lorika Zimberi V ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Ваид Беќири 76,25 III
456 Rudina Aliu V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 76,25 III
457 Адем Хрешиќ V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 76,25 III
458 Ајла Мустајбашиќ V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Маре Петрова 76,25 III
459 Анастасија Ѓорѓиевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           76,25 III
460 Анастасија Музуроска V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Кадино СМаја Бунтеска 76,25 III
461 БЛАГОЈ МИНОВ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци КРИСТИНА КАРАКАБАКО 76,25 III
462 Бојана Ангелова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 76,25 III
463 Васил Михајлов V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 76,25 III
464 Виктор Илов V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 76,25 III
465 Давид Русовски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Наташа Кипријановиќ 76,25 III
466 Давид Тасевски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 76,25 III
467 Дамјан Анакиевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 76,25 III
468 Дејана Ангелова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 76,25 III
469 Дениз Арифовски V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 76,25 III
470 Ѓоко Стојчески V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 76,25 III
471 Јана Дренковска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Соња Трпеска 76,25 III
472 Јана Карова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 76,25 III
473 Јован Касапов V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пенка Карапетковска 76,25 III
474 Јована Митреска V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Кадино СМаја Бунтеска 76,25 III
475 Кирил Иванов V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 76,25 III



476 Кристи Крајоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 76,25 III
477 Лазе Станоев V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 76,25 III
478 Леонид Каралиоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 76,25 III
479 Леонтина Трајкоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 76,25 III
480 Марија Димовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Ленче Тасевска 76,25 III
481 Марија Манчевска V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 76,25 III
482 Марјана Станкоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Кадино СМаја Бунтеска 76,25 III
483 Матеј Мишовски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 76,25 III
484 Михаил Петров V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 76,25 III
485 Михајлоски Давид V ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Драгана Златеска 76,25 III
486 Моника Трајкова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 76,25 III
487 Никола Јорданов V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 76,25 III
488 Ниса Омерова V ОУ „Братство Единство“ Охрид Ајсел  Доко Реџеп 76,25 III
489 Саше Костов V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 76,25 III
490 Стефани Јовановска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пенка Карапетковска 76,25 III
491 Сузана Јанчева V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 76,25 III
492 Филип Филиповиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 76,25 III
493 Ангела Мицовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 76 III
494 Ѓорѓи Рогожарски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 76 III
495 Сара Ристова V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоДаниела Јовановска 75,75 III
496 Агим Нурединовски V ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 75 III
497 Александар Петров V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 75 III
498 Александра Здравкоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 75 III
499 Анастасија Јаневска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 75 III
500 Ангела Коцева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Македонка Делева 75 III
501 Ангела Ризовска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 75 III
502 Ангела Трпевска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Тодоровска 75 III
503 Андреј Серафимовски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 75 III
504 Анеса Зулбеари V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 75 III
505 Бојан Стојанов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М Стојановска 75 III
506 Верица Ѓоргоска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 75 III
507 Вилиам Здравков V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 75 III
508 Гала Стојмановски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Лепосава СамболеЛидија Па 75 III
509 Даријан Ѓоќески V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 75 III



510 Дарја Шалева V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Лепосава СамболеЛидија Па 75 III
511 Димитар Коцев V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 75 III
512 Димитра Поповиќ V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јелена Василкоска 75 III
513 Ивана Марковска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М Стојановска 75 III
514 Јана Сиљаноска V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Страшо Аврамоски 75 III
515 Јордан Барлески V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 75 III
516 Кристијан Дамевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниВесна Пупучовска 75 III
517 Лазар Чакаровски V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Маргарет Пејоска 75 III
518 Маја Буџакоска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 75 III
519 Марго Николова V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 75 III
520 Михаел Дурловски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 75 III
521 Михаил Трајковски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 75 III
522 Нина Караманова V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 75 III
523 Петар Секуловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 75 III
524 Сара Стоиловска V ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 75 III
525 Славчо Димитров V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 75 III
526 Стефан Ѓоргоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 75 III
527 Стефанија Цветановска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 75 III
528 Тамара Танеска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 75 III
529 Теодора Стефановска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 75 III
530 Теодора Чулева V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 75 III
531 Филип Донев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 75 III
532 Бобан Михајловски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 74,75 III
533 Огнен Груевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Анџелика Петковска 74,75 III
534 Getoar Murati V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 73,75 III
535 Ана Савевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 73,75 III
536 Анастасија Милојковска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 73,75 III
537 Андреј Ѓорѓиески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 73,75 III
538 Андреј Орански V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 73,75 III
539 Викторија Богоевска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Анета Сарафилоска 73,75 III
540 Викторија Иванова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 73,75 III
541 Викторија Митевска V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 73,75 III
542 Викторија Стефановска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 73,75 III
543 Давид Котевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 73,75 III



544 Дарија Пенчев V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 73,75 III
545 Емилија Лазарова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 73,75 III
546 Ива Иванова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 73,75 III
547 Ивана Љубевска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Наташа Кипријановиќ 73,75 III
548 Јана Насевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Лидија Илиевска 73,75 III
549 Калија Софрониевска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 73,75 III
550 Лазар Перчаклиевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 73,75 III
551 Ленка Николова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 73,75 III
552 Лука Митревски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 73,75 III
553 Марија Арсиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 73,75 III
554 Марија Јовановска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 73,75 III
555 Марија Кедева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 73,75 III
556 Марија Петковска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 73,75 III
557 Марија Стоименова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 73,75 III
558 Марио Ефремовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Жаклина Јачевска 73,75 III
559 Мартина Митреска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 73,75 III
560 Матеј Василев V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 73,75 III
561 Матеј Стојанов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 73,75 III
562 Матеја Мартиновска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 73,75 III
563 Миа Митрева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 73,75 III
564 Михаела Поп Ристовска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 73,75 III
565 Наташа Денкова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 73,75 III
566 Никола Милков V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 73,75 III
567 Никола Радески V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пенка Карапетковска 73,75 III
568 Огнен Смилевски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 73,75 III
569 Петар Лавчиски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 73,75 III
570 Сара Кокиноска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 73,75 III
571 Сергеј Младеновски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 73,75 III
572 Софија Арсова V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 73,75 III
573 Станиша Попоски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 73,75 III
574 Стефанија Коцева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 73,75 III
575 Теона Бабунска V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Светлана Жајгар 73,75 III
576 Теона Георгиева V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 73,75 III
577 Матеј Трајковски V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 73,5 III



578 Филип Георгиев V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 73,5 III
579 Lorik Ismaili V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qanije Jashari 73,25 III
580 Марин  Стефановски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 73,25 III
581 Александар Преметарски V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 72,5 III
582 Александар Тодоров V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 72,5 III
583 Анастасија Ивановска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 72,5 III
584 Ангела Наумовска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
585 Андреј Димоски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 72,5 III
586 Андреј Цветкоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 72,5 III
587 Барбара Гиноска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 72,5 III
588 Бојана Николовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 72,5 III
589 Виктор Илов V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Маре Петрова 72,5 III
590 Давид Ивановски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 72,5 III
591 Дарин Угриновски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 72,5 III
592 Димиртиј Кушевски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 72,5 III
593 Димитар Димовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисиВиолета Радовановиќ 72,5 III
594 Димитриј Михаилов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
595 Дино Кофрц V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 72,5 III
596 Доротеа Кировска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Тодоровска 72,5 III
597 Ева Николоска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 72,5 III
598 Елена Јанеска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 72,5 III
599 Ива Трајанова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
600 Илина Пановска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
601 Ирина Самандовска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Оливера Јанковска 72,5 III
602 Искра Митевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 72,5 III
603 Јана Илиевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 72,5 III
604 Јована Боева V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 72,5 III
605 Калија Граматикова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
606 Кристијан Радовановиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
607 ЛАЗАР ИВАНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 72,5 III
608 Леон Марковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 72,5 III
609 Леонид Пано Илиовски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 72,5 III
610 Лука Нешиќ V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 72,5 III
611 Маринела Тренчовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 72,5 III



612 Марко Граороски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 72,5 III
613 Марко Илиевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
614 Мартин Велковски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 72,5 III
615 Миа Димитриевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 72,5 III
616 Мила Смугревска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 72,5 III
617 Миле Ивковски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 72,5 III
618 Михаела Трајановска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
619 Никола Ѓорески V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 72,5 III
620 Петар Тренковски V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 72,5 III
621 Сандра Штерјова V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 72,5 III
622 Стефанија Баракоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 72,5 III
623 Стефанија Митревска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Лидија Балџиева 72,5 III
624 Теодор Хаџи-Попоски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 72,5 III
625 Теодора Симјановска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 72,5 III
626 Трајче Милков V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Донка Чејкова 72,5 III
627 Филип Николовски V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 72,5 III
628 Ана Палашевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Анџелика Петковска 72,25 III
629 Бојан Велкоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 72,25 III
630 Владимир Андонов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 72,25 III
631 Фатиме Агушева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 72,25 III
632 Антониј Трајков V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 72 III
633 Љубица Иванова V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 72 III
634 Валентинос Бујцоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 71,75 III
635 Даниел Стоименов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 71,75 III
636 Леона Деметра Франгоска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 71,5 III
637 Алара Севим V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 71,25 III
638 Ана Ѓоргиевска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 71,25 III
639 Ана Манојлоска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 71,25 III
640 Андреј Стојков V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 71,25 III
641 Андреј Тасевски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 71,25 III
642 Андреј Шумански V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 71,25 III
643 Бојан Силјановски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 71,25 III
644 Валентина Иванова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Елеонора Велкова 71,25 III
645 Глигор Манчев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 71,25 III



646 Дамјан Мирчески V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 71,25 III
647 Даниел Исајловски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Анета Георгиева Светлана З 71,25 III
648 Димитар Илијевски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандДрагица Јосифовска 71,25 III
649 Ива Саздовска V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 71,25 III
650 Јана Атанасова V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петр Биљана Лукешевиќ 71,25 III
651 Јон Дардхишта V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Греса Кроси 71,25 III
652 Калина Стојановска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 71,25 III
653 Кристијан Димитриевски V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јелена Василкоска 71,25 III
654 Лана Стоцовска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 71,25 III
655 ЛЕНОИД СТОЈАНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 71,25 III
656 Леонтин Митревски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 71,25 III
657 Максим Арсовски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Тодоровска 71,25 III
658 Марко Алексов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Ѓоргиева 71,25 III
659 Марко Здравковски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 71,25 III
660 Марко Павлов V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 71,25 III
661 Мартина  Ивановска V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 71,25 III
662 Мартина Марковска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 71,25 III
663 Матеа Билбилоска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 71,25 III
664 Матеа Митевска V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 71,25 III
665 Миа Димовска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска 71,25 III
666 Надица Павлевска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 71,25 III
667 Петар Симиќ V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 71,25 III
668 Симона Дамјаноска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Анета Сарафилоска 71,25 III
669 Софија Николоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 71,25 III
670 Стојанче Софески V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Билјана Попоска 71,25 III
671 Тамара Ристова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Ѓоргиева 71,25 III
672 Теодора Перушевска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 71,25 III
673 Филип Збутаков V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М Стојановска 71,25 III
674 Филип Стојанов V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 71,25 III
675 Христијан Црвенкоски V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 71,25 III
676 Христина Петкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Веле Ѓорѓиоски 71,25 III
677 Андреј Доневски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 71 III
678 Ива Митревска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 71 III
679 Клара Маркова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица 71 III



680 Михаил Брсакоски V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузевска 71 III
681 Тодор Тодоровски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 70,75 П
682 Февронија Панова V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Тодорка Брљамова 70,75 П
683 Дарија Чамушева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 70,25 П
684 Ана Ѓуровска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 70 П
685 Ангелина Делова V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 70 П
686 Андреа Ѓорѓиоски V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 70 П
687 Андреа Спасовска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 70 П
688 Андреј Зарлинов V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 70 П
689 Бојан Мицов V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 70 П
690 Бојан Неданоски V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Василева 70 П
691 Валерија Костовска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 70 П
692 Виктор Каркински V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 70 П
693 Гоше Алексов V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 70 П
694 Даниел Јовановски V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 70 П
695 Дејан Стоиловски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 70 П
696 Димитар Вртковски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 70 П
697 Димитар Куцулов V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 70 П
698 Дина Мартиновиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска 70 П
699 Дино Ангелевски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 70 П
700 Ѓорѓи Илијевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М Стојановска 70 П
701 Ѓурѓица Калунџиевска V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 70 П
702 Ева Јованчева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 70 П
703 Иван Костов V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 70 П
704 Илија Сумрачки V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 70 П
705 Јана Давидовска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 70 П
706 Јана Петковска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 70 П
707 Јоана Јанкова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 70 П
708 Јована Јованова V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева 70 П
709 Јована Петковска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 70 П
710 Јордан Гурев V ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 70 П
711 Каришиќ Енес V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Орданка Петкоска 70 П
712 Климент Бакревски V ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 70 П
713 Леонид Стефановски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 70 П



714 Марио Трифуновски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 70 П
715 Марко Болгуров V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 70 П
716 Марко Кочовски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 70 П
717 Мартина Петровска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 70 П
718 Мелек Шериф V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 70 П
719 Мери Костадинова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 70 П
720 Мила Димковска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 70 П
721 Милена Јаначкова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 70 П
722 Михаела Димитриевиќ V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 70 П
723 Моника Чавкоска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 70 П
724 Оги Тасев Насев V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 70 П
725 Петар Ѓорѓиевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 70 П
726 Петар Котевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 70 П
727 Петар Минчевски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 70 П
728 Петар Мирчески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 70 П
729 Петрушевски Марио V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Сузана А. Димовск   70 П
730 Сабрије Данчи V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Фатмире Подграѓа 70 П
731 Софи Толевска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 70 П
732 Теодора Стоиловска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 70 П
733 Филип Јандрески V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 70 П
734 Филип Николовски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 70 П
735 Васил Брзаков V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 69,75 П
736 Кристијан Стојчиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 69,75 П
737 Кристијан Цветановски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 69,75 П
738 Марионела Китановска V ООУ „Стојан Бурчевски Бурид Велес Мамутчево Цвета Стојановска 69,75 П
739 Милица Трајкова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Емилија Атанасова 69,75 П
740 Наталија Танеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 69,75 П
741 Теа Бабунска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениевска 69,75 П
742 Антонија Левкова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М Стојановска 69,5 П
743 Гугучевски Милош V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 69,5 П
744 Лора Трајанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 69,5 П
745 Никола Мојсов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 69,5 П
746 Леонид Савески V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 69,25 П
747 Blendi Tuturoski V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 68,75 П



748 Lejla Purellku V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Melina Zeneli 68,75 П
749 Lina Haruni V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 68,75 П
750 Lina Topojani V SHFK „Hasan Prishtina“ Shkup Çair Nora Bela 68,75 П
751 Mjellma Elezi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 68,75 П
752 Александар Витанов V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 68,75 П
753 Александар Давитковиќ V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 68,75 П
754 Александар Чолаков V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 68,75 П
755 Ана Марија Ујгуноска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 68,75 П
756 Ангела Самарџиева V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Донка Чејкова 68,75 П
757 Андреја Петроски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 68,75 П
758 Белмин Бихорац V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 68,75 П
759 Билјана Петковска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 68,75 П
760 Бојана Маркова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана 68,75 П
761 Виктор Колеќески V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 68,75 П
762 Влатко Стојкоски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Соња Трпеска 68,75 П
763 Дарја Дачовска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 68,75 П
764 Деспина Спасеска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 68,75 П
765 Ева Ристевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 68,75 П
766 Елена Стојковска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниМаја Атанасовска 68,75 П
767 Ема Дурдубаковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 68,75 П
768 Изабела Ѓурчиновски V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 68,75 П
769 Илија Маркудов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 68,75 П
770 Илија Христовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 68,75 П
771 Јаков Гавриловски V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 68,75 П
772 Јана Ѓорѓиевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 68,75 П
773 Јован Денковски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлина Стојановска 68,75 П
774 Јорго Илиески V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 68,75 П
775 Климентина Бујароска V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Жаклина Милошеска 68,75 П
776 Константин Симончев V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 68,75 П
777 Кристијан Герасимов V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Тања Анѓелкоска 68,75 П
778 Кристијан Ристевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 68,75 П
779 Максим Митровски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 68,75 П
780 Марија Илиевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 68,75 П
781 Марионело Китановски V ООУ „Стојан Бурчевски Бурид Велес Мамутчево Цвета Стојановска 68,75 П



782 Мартин Селјанковски V ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 68,75 П
783 Матеј Анаставов V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 68,75 П
784 Матеј Видински V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 68,75 П
785 Матеј Трајковски V ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 68,75 П
786 Менде Нешковски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЦарева Стојановска 68,75 П
787 Мила Кралева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 68,75 П
788 Михаела Мишева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 68,75 П
789 НИКОЛИЈА ВАНГЕЛОВА V ООУ „Петар Мусев“ Богданци КРИСТИНА КАРАКАБАКО 68,75 П
790 Панче Панов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 68,75 П
791 Ристо Панчуров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјанка Јанушева 68,75 П
792 Розана Ангелова V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 68,75 П
793 Сара Марковска V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Марија Депинова 68,75 П
794 Сара Пешиноска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 68,75 П
795 Теодор Лазаровски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 68,75 П
796 Теодора Филова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 68,75 П
797 Филип Јовичиќ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 68,75 П
798 Христо Пајкаровски V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 68,75 П
799 Ивана Доловска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 68,5 П
800 Јана Џамтоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 68,5 П
801 Надица Костова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 68,5 П
802 Михаил Стефановски V ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Елизабета Ордева 68,25 П
803 Ребека Јанкоска V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 68,25 П
804 Теодора Ивановска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 68,25 П
805 Марија Мицева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 68 П
806 Diellza Hashimi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Besa Durmishi 67,5 П
807 Omer Ajdini V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Besa Durmishi 67,5 П
808 Александра Амповска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Лидија Илиевска 67,5 П
809 Ален  Велков V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 67,5 П
810 Ана Симјонова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 67,5 П
811 Анастасија Минговска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Сузана Данилоска 67,5 П
812 Ангела Марковска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 67,5 П
813 Ангеловска Христина V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Сузана А. Димовск   67,5 П
814 Андреа Ацеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 67,5 П
815 Андреа Секуловска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 67,5 П



816 Антонио Костадиноски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 67,5 П
817 Антонио Спасовски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 67,5 П
818 Благица Цветкова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 67,5 П
819 Борис Павлов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 67,5 П
820 Васко Трајков V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 67,5 П
821 Викторија Велковска V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоВиолета Младеновска 67,5 П
822 Дарио Филиповски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 67,5 П
823 Емилија Ристевска V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 67,5 П
824 Иан Јарчевски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 67,5 П
825 Иван Георгиевски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 67,5 П
826 Илина Стумбова V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 67,5 П
827 Ирена Георгиева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 67,5 П
828 Кирил Ичев V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 67,5 П
829 Леонид Колески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 67,5 П
830 Лорен Јосифов V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Цвета Тунеска Цвета Тун 67,5 П
831 Лука Вељковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 67,5 П
832 Марија Трендафилова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 67,5 П
833 Марјана Буразер V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 67,5 П
834 Матеа Димитровска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 67,5 П
835 Матеја Бинчев V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 67,5 П
836 Милан Митовски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 67,5 П
837 Мирза Хасиќ V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 67,5 П
838 Михаил Велков V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 67,5 П
839 Наталија Котеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 67,5 П
840 Петар Попоски V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Анета Сарафилоска 67,5 П
841 Сара Симоновска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 67,5 П
842 Сергеј Лекиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 67,5 П
843 Стела Блажевска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 67,5 П
844 Теа Симичиева V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 67,5 П
845 Теодора Ѓорчева V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 67,5 П
846 Теодора Ничева V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 67,5 П
847 Теодора Ристеска Даскаловски V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Симона Златева 67,5 П
848 Томче Пецаковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 67,5 П
849 Филип Петрушевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 67,5 П



850 Христијан Аџиев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 67,5 П
851 Цветко Мартиновски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 67,5 П
852 Димитри Толев V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Светлана Петровска 67,25 П
853 Драгана Саздова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 67,25 П
854 Јоана Богоеска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 67,25 П
855 Лука Радојевиќ V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 67,25 П
856 Ристо Ќосев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 67,25 П
857 Александар Ристов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 67 П
858 Ангела Милановиќ V ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Торковска 67 П
859 Лилјана Милковска V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 67 П
860 Мануела Јорданова V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 67 П
861 Afra Imer V SHFK „Hasan Prishtina“ Shkup Çair Venera Raka 66,25 П
862 Almir Asani V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Besa Durmishi 66,25 П
863 Puhiza Kurtishi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 66,25 П
864 Алек Николовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 66,25 П
865 Александар Шољаковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Елизабета МирчевНевена Ми 66,25 П
866 Ана Николовска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 66,25 П
867 Анамарија Тушевска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 66,25 П
868 Анастасија Цветаноска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод С. Манасти Гоце Стојаноски 66,25 П
869 Андреј Бабунски V ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Башино СелНевенка Кичукова 66,25 П
870 Антески Стефан V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Наумчески Димчо 66,25 П
871 Ања Костова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 66,25 П
872 Бетим Ислами V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Нури Рушитоски 66,25 П
873 Божана Гошева V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Вел 66,25 П
874 Верица Петрушевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 66,25 П
875 Дамјан Грамбозов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 66,25 П
876 Данил Ордевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 66,25 П
877 Деана Прилепчанска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 66,25 П
878 Димитар Јосифовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 66,25 П
879 Емилија Поповска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЈаворка Нечовска 66,25 П
880 Жарко  Јакимовски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 66,25 П
881 Илина Мандичевска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Маре Петрова 66,25 П
882 Јована Божинова V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 66,25 П
883 Кирил Карамучев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјанка Јанушева 66,25 П



884 Коцески Јован V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Сузана А. Димовск   66,25 П
885 Кристијан Орешков V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 66,25 П
886 Кристина Џогова V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Дијана Петроска 66,25 П
887 Максим Нинески V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 66,25 П
888 Марија Билеска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Маја Старова 66,25 П
889 Марија Мирчевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 66,25 П
890 Марко Петковски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 66,25 П
891 МАРТИН ЛАЗАРОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 66,25 П
892 Миа Салтировска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 66,25 П
893 Милена Печевска V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 66,25 П
894 Мина Цветановска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 66,25 П
895 Наталија Гацоска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Долнени Николоска 66,25 П
896 Петар Милевски V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Лазар Стојанов 66,25 П
897 Радован Блажески V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 66,25 П
898 Ричмонд Сали                            V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           66,25 П
899 Самоил Танаскоски V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 66,25 П
900 Севдије Рушити V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-

Ќ
66,25 П

901 Симона Бошева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 66,25 П
902 Славољуб Вељковиќ V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 66,25 П
903 Стефан Атанасовски V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 66,25 П
904 Теа Трајковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Снежана Максимовска 66,25 П
905 Филип Цветановски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 66,25 П
906 Христијан Петковски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 66,25 П
907 Гаврил Петаноски Стојанов V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 66 П
908 Леа Богоевска  V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 66 П
909 Теона Борнарова V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 66 П
910 Александар Китаноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 65,75 П
911 Слободанка Николова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 65,75 П
912 Ndrina Ziberi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 65 П
913 Sea Ajeti V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 65 П
914 Ана Николовска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 65 П
915 Андреј Стојановски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 65 П
916 Андријана Огненоска V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Страшо Аврамоски 65 П
917 Бојан Бошначки V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. ТработивВесна Димитровска 65 П



918 Даријан Митев V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 65 П
919 Демирџан Абдиов V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 65 П
920 Ердонит Имери V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Илбере Арифи 65 П
921 Ивона Петрова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 65 П
922 Јована Димовска V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Славица Николовска 65 П
923 Калин Конески V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 65 П
924 Константин Китински V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 65 П
925 Коста Крстевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 65 П
926 Леонид Јовчески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 65 П
927 Лилјана Стојановска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена  Лазаревска 65 П
928 Лорен Ѓоршоски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 65 П
929 Максим Франговски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 65 П
930 Марија Митевска V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 65 П
931 Марија Филиповска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 65 П
932 Марио Дукадиновски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 65 П
933 Матеј Атанасовски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 65 П
934 МАТЕО ИЛИЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 65 П
935 Мемиќ Хидајет V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Орданка Петкоска 65 П
936 Мирјана Шопова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 65 П
937 Наум Стефаноски V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 65 П
938 Ненад Савев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 65 П
939 Садбер Абдиова V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 65 П
940 Сара Златеска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Елена Новеска 65 П
941 Сара Пановска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 65 П
942 Сара Петровска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 65 П
943 Софи Стаменковска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 65 П
944 Стефан Ивановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 65 П
945 Теодора Вирцанска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 65 П
946 Тијана Блажовска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 65 П
947 Тина Димковска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Снежана Симовска 65 П
948 Хелин Мазевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Анџелика Петковска 65 П
949 Христина Иваноска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 65 П
950 Цуцак Елмедин V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Орданка Петкоска 65 П
951 Александар Ристовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 64,75 П



952 Матеа Димова V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 64,5 П
953 Симона Атанаскова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 64,5 П
954 Надица Костовска V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 64,25 П
955 Теодора Ѓоревска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 64,25 П
956  Димитар Србиновски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 63,75 П
957 Anes Murati V ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Мирсад Ислами 63,75 П
958 Александар Ангеловски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 63,75 П
959 Ана Гоцевска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 63,75 П
960 Ана Марија Вељковиќ V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 63,75 П
961 Анастасија Иваноска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 63,75 П
962 Анастасија Ставревска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 63,75 П
963 Ангела Јакимоска V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Татјана Митаноска 63,75 П
964 Ангела Каранфиловска V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 63,75 П
965 Бесир Адемов V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Фатмире Подграѓа 63,75 П
966 Бојан Кузмановски V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоДаниела Јовановска 63,75 П
967 Викторија Талевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 63,75 П
968 Горазд Божиновски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 63,75 П
969 Горан Ангеловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 63,75 П
970 Даниела Иванова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 63,75 П
971 Денис Паскоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани 63,75 П
972 Драган Печевски V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 63,75 П
973 Ева Кариќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 63,75 П
974 Елена Гиевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 63,75 П
975 Ема Тренчевска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 63,75 П
976 Изабела Велкова V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 63,75 П
977 Ихсан Озгурлу V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 63,75 П
978 Јована Секуловска V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 63,75 П
979 Камелија Коневска V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 63,75 П
980 Левкова Ања V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 63,75 П
981 Мартина Газепова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 63,75 П
982 Матеа Јефтимова V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 63,75 П
983 Матеа Теохарова V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 63,75 П
984 Матеј Стојчевски V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Марија Депинова 63,75 П
985 Методија Божинов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 63,75 П



986 Моника Миткова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 63,75 П
987 Петар Богоески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 63,75 П
988 Стефан Станишковски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 63,75 П
989 Стефан Стојковиќ V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 63,75 П
990 Тамара Томческа V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениевска 63,75 П
991 Тео Стефановски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 63,75 П
992 Теона Арсова V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 63,75 П
993 Трајаноска Марија V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Лидија Ристоска 63,75 П
994 Филип Карафиловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисиВиолета Радовановиќ 63,75 П
995 Валерија Благевска V ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљановце Маја Лазаревска 63,5 П
996 Драгана Спировска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 63,5 П
997 Елена Шемовска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 63,5 П
998 Цветкоски Драган V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 63,5 П
999 Михаил Савески V ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 63,25 П

1000 Ангела Георгиева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 63 П
1001 Јована Крстевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 63 П
1002 Лука Јанев Витановски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 63 П
1003 Мина Марковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 63 П
1004 Стефанија Карадимче V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 63 П
1005  Олег Михајловски V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 62,5
1006 Адријан Зеќири V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Елена Стојановска 62,5
1007 Александар Тричковски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 62,5
1008 Ана Гоговска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 62,5
1009 Ана Каратрајкова V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Тања Анѓелкоска 62,5
1010 Анастасија Василевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 62,5
1011 Андријана Милевска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 62,5
1012 Андријана Тошеска V ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Соња Димитриеска 62,5
1013 Бљина Џељадини V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Илбере Арифи 62,5
1014 Валентин Вељанчевски V ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 62,5
1015 Давид Станоевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана П. Скрчевска 62,5
1016 Давид Стојанов V ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Царка Панова 62,5
1017 Даниел  Јовески V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 62,5
1018 Ева Велковска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 62,5
1019 Ева Квасина V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 62,5



1020 Елда Каришиќ V ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Соња Димеска 62,5
1021 Ема Силјаноска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 62,5
1022 Емил Мицевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 62,5
1023 Јана Цветковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Лепосава СамболеЛидија Па 62,5
1024 Јана Шефтароска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 62,5
1025 Јован Лукиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Милена Кузмановска 62,5
1026 Леон Тодевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 62,5
1027 Лука Веселиноски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 62,5
1028 Лука Наумовски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 62,5
1029 Марија Стојаноска V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 62,5
1030 Марија Тасевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 62,5
1031 Маринчевска Кристина V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 62,5
1032 Матеј Кипревски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 62,5
1033 Матеја Мијалова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 62,5
1034 Мелани Зајкоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 62,5
1035 Миа Дерменџиев V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскаревска 62,5
1036 Мико Емин V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 62,5
1037 Мирјана Митева V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковМиропа Павлова Бачева 62,5
1038 Наргјуљ Мустафова V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 62,5
1039 Никола Смилевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 62,5
1040 Николовски Матеј V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Сузана А. Димовск   62,5
1041 Пенка Трајкова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна 62,5
1042 Петар Јосимовски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана П. Скрчевска 62,5
1043 Симона Достинова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 62,5
1044 Снежана Митрева V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Петровска 62,5
1045 Стефан Тодоров V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскаревска 62,5
1046 Стефани Трајческа V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 62,5
1047 Стефанија Мицевска V ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина Стојчевска 62,5
1048 Стојан Атанасов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 62,5
1049 Филип Цветковски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 62,5
1050 Шалиќ Мерсиха V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Орданка Петкоска 62,5
1051 Елена Димова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 62,25
1052 Ива Влахчева V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 62,25
1053 Леон Петров V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 62,25



1054 Михаил Јанев V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 62,25
1055 Стефан Трајчески V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 62,25
1056 Софија Стевановска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 62
1057 Филип Арсовски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 62
1058 Vjosa Xhaferi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Besa Durmishi 61,75
1059 Стефанија Настова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 61,75
1060 Muhamed Durmishi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 61,25
1061 Yllka Kamberi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 61,25
1062 Александар Гуџевски V ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Верка Костевска 61,25
1063 Андреас Најдовски V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 61,25
1064 Андреј Пунтевски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 61,25
1065 Бојан Димитриев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 61,25
1066 Бојан Стевановски V ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 61,25
1067 Ведран Старковски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 61,25
1068 ВИЛМА ИВАНОВИЌ V ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 61,25
1069 Владо Ристоски V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 61,25
1070 Давид Стевовски V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Оливера Јанковска 61,25
1071 Давид Стојковски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 61,25
1072 Даница Колева V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Петровска 61,25
1073 Дино Христовски V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузевска 61,25
1074 Дуриќ Огњен V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Лидија Ристоска 61,25
1075 Душан Павлов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 61,25
1076 Ѓорге Ципушев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Ѓоргиева 61,25
1077 Елена Војноска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 61,25
1078 Ема Билбиловска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 61,25
1079 Енис Таироски V ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Валентина Темелковска 61,25
1080 Ивона Станкоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 61,25
1081 Јоана Никова V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Александра Гаџоска 61,25
1082 Јована Милковска V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 61,25
1083 Кристијан Калиновски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Славица Начовска 61,25
1084 Крсте Ковачев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 61,25
1085 Магдалена Богатинова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 61,25
1086 Максим Ѓоргиев V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисиВиолета Радовановиќ 61,25
1087 Марија Димова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 61,25



1088 Марко Николовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 61,25
1089 Мартин Ристов V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 61,25
1090 Мартина Огненоска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Долнени Николоска 61,25
1091 Мартина Стојкоска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 61,25
1092 Матеа Велковска V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоВиолета Младеновска 61,25
1093 Матеа Згонц V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 61,25
1094 Матеј Вучевски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлина Стојановска 61,25
1095 МАТЕЈ ПЕТРОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 61,25
1096 Мелани Лакордова V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 61,25
1097 Милан Пранговски V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Лазар Стојанов 61,25
1098 Мите Пецев V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 61,25
1099 Михаела Јанческа V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Беровци Гордана Мирческа 61,25
1100 Михаела Кралева V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 61,25
1101 Михаил Јорданоски V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 61,25
1102 Михајло Цветкоски V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 61,25
1103 Моника Кузманова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 61,25
1104 Надја Петровска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Лепосава СамболеЛидија Па 61,25
1105 Никица Ѓоргиева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисаЕлица Николова 61,25
1106 Никола Дамјановски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 61,25
1107 НОПИ ДИМИРЏИЕВА V ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 61,25
1108 Сара Бошкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 61,25
1109 Сара Бужаровска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Анета Георгиева Светлана З 61,25
1110 Симона Милковска V ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљановце Маја Лазаревска 61,25
1111 Филип Дапчев V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Магдалена Мојсовска 61,25
1112 Филип Николовски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Снежана Симовска 61,25
1113 Eda Miftari V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ajten Bilali 61
1114 Александра Ѓелова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Камен Дол Весна Настовска 61
1115 Веса Изаири V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 61
1116 Елена Диана Османли V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 61
1117 Изабела Бучуковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 61
1118 Јана Симеонова V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 61
1119 Сара Шеј V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 61
1120 Симона Тодоровска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 61
1121 Ангела Чамовска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 60,75



1122 Бојан Ѓеорѓиевски V ОУ „Кочо Рацин“ Св. Тодори Андријана Трајчевска 60,75
1123 Виктор Талевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 60,75
1124 Викторија Талевска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЦарева Стојановска 60,75
1125 Михаил Наумовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 60,75
1126 Andi Isaku V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qanije Jashari 60
1127 Erdona Ziberi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 60
1128 Александар Симонов V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 60
1129 Александра Адонова V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Елена Стојановска 60
1130 Андреа Димеска V ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Соња Димитриеска 60
1131 Андреа Јефтимова V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 60
1132 Андреј Бошкоски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 60
1133 Андреј Милошевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 60
1134 Анита Милевска V ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 60
1135 Антонио Наковски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 60
1136 Ванеса Саљихи V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Илбере Арифи 60
1137 Виктор Рувчески V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 60
1138 Викторија Крстева V ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОблУларци Мирјана Трајчевска 60
1139 Влатко Бошев V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Василева 60
1140 Давид Вусљанин V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 60
1141 Давор Георгиевски V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 60
1142 Даниел Мирчески V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 60
1143 Ева Јованоска V ОУ „Пере Тошев“ Прилеп с. Дупјачан Благородна Јовановска 60
1144 Елена Довлева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 60
1145 Иван Симов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 60
1146 Илија Бирков V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 60
1147 Ирена Змејковска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 60
1148 Јана Спасовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 60
1149 Калина Белевска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Оливера Јанковска 60
1150 Лавредрим Авдиу V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Илбере Арифи 60
1151 Леонид Шонтевски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 60
1152 Лидија Стојановиќ V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 60
1153 Лука Самарџиски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 60
1154 Марија Данчевска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Наташа Кипријановиќ 60
1155 Марија Србакова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна 60



1156 Мартин Николовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 60
1157 Мирјана Алексовска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 60
1158 Михаела Јовевска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 60
1159 НАДИЦА ЈОРДАНОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 60
1160 Никола Кисковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 60
1161 Нина Петковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирина Серафимовски 60
1162 Роберто Велков V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 60
1163 Самуил Ристевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Наде Јадровска 60
1164 Симон Поповски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 60
1165 Симона Митрова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 60
1166 Стефан Влашев  V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 60
1167 Стефани Цветаноска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 60
1168 Тамара Поповска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 60
1169 Тамара Чамуровска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЦарева Стојановска 60
1170 Теа Стојановска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 60
1171 Теодора Цветаноска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Оливера Јанковска 60
1172 Филип Паунов V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 60
1173 Христијан Мечкаров V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 60
1174 ХРИСТИНА ШАПОВА V ООУ „Петар Мусев“ Богданци МИЛИЦА ВАНГЕЛОВА 60
1175 Чолаковиќ Мустафа V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Орданка Петкоска 60
1176 Џемиле Сена Бахце V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Симона Златева 60
1177 Андреа Крстевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 59,75
1178 Ива Трпкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 59,75
1179 Илија Ристов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 59,75
1180 Јана Мојсоска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 59,75
1181 Леонтина Станковска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 59,75
1182 Николина Стоилова V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 59,75
1183 Сара Јованова V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска 59,75
1184 Тоше Атанасовски V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Благородна Јосимовска 59,75
1185 Дијана Митева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 59,5
1186 Мила Георгиева V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Танеска Сандра То 59,5
1187 Михаела Белдедовска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 59,5
1188 Нина Костадинова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 59,5
1189 Елена Костадинова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 59,25



1190 КИРЕ ДИМИТРИЕВСКИ V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Лилјана Малковска 59 П
1191 Drin Limani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 58,75
1192 Edina Bajrami V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Hanife Burniku 58,75
1193 Lavdrim Islami V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Hanife Burniku 58,75
1194 Nexhat Ismaili V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Hanife Burniku 58,75
1195 Vigan Abdullahi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vesel Aqifi 58,75
1196 Александар Тошевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 58,75
1197 Александра Стојановска V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Миропа Павлова Бачева 58,75
1198 Андре Давчев V ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 58,75
1199 Андреј Веловски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 58,75
1200 Андреј Глигориески V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 58,75
1201 Андреј Илиевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 58,75
1202 Антонио Зенгоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 58,75
1203 Благој Јованов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Ѓоргиева 58,75
1204 Благојче Златески V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 58,75
1205 Бобан Кузмановски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 58,75
1206 Виктор Максимовски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 58,75
1207 Гајтановски Ѓорѓи V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 58,75
1208 Дамјан Трајковиќ V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Светлана Петровска 58,75
1209 Даниел Диковски  V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 58,75
1210 Дарија Вановска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Маја Старова 58,75
1211 Дарко Пецов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 58,75
1212 Ѓоргина Ристевска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 58,75
1213 Емилија Врчковска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Славица Начовска 58,75
1214 Ива Спиридоновска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 58,75
1215 Ива Стојанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 58,75
1216 Иван Цапески V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 58,75
1217 Ивона Георгиева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 58,75
1218 Јадранка Темелкова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 58,75
1219 Јован Лонгуров V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 58,75
1220 Јован Ристевски V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Доља Секуловска 58,75
1221 Јована Лазаревска V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлина Стојановска 58,75
1222 Костадин Спиров V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисаЕлица Николова 58,75
1223 Кочанковски Теодор V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 58,75



1224 Кристина Стојанова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 58,75
1225 Ксенија Звездакоска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Галичани Каролина Подигачоска 58,75
1226 Лара Јовановска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Снежана Симовска 58,75
1227 Лука Томевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 58,75
1228 Марија Михаилова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 58,75
1229 Марко Аврамовски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 58,75
1230 Марко Петровиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 58,75
1231 Мелиха Матлијова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисаЕлица Николова 58,75
1232 Мила Милевска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 58,75
1233 Мила Павлоска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 58,75
1234 Наум Бунтески V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана СтојановскСузана Ст 58,75
1235 Никола Десковски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Билјана Илиева 58,75
1236 Никола Никодиновски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели                           58,75
1237 Офелија Цветковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 58,75
1238 Петар Ѓорѓиев V ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Наташа Колева 58,75
1239 Сара Георгиевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 58,75
1240 Симона Димова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 58,75
1241 Филип Стошевски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 58,75
1242 Гордан Спасиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 58,5
1243 Душанка Златанова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Милан Лазаров 58,5
1244 Јована Коштревска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 58,5
1245 Јована Христова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 58,5
1246 Катерина Фириева V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Тодорка Брљамова 58,5
1247 Оливера Мицеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 58,5
1248 Ана Марија Кузмановска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 58,25
1249 Виктор Илиески V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 58,25
1250 Стефани Симоноска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 58,25
1251 Sokol Idrizi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 58
1252 Ѓоргина Крстева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 58
1253 Besjana Lika V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 57,5
1254 Gent Limani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 57,5
1255 Lina Zeqiri V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 57,5
1256 Muadh Kurtish V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 57,5
1257 Premtim Gashi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 57,5



1258 Ава Стојковска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 57,5
1259 Адела Сејран V ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 57,5
1260 Ален Ангеловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 57,5
1261 Амра Пајазити V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 57,5
1262 Ана Тодоровска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 57,5
1263 Ангелче Наунов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 57,5
1264 Андреј Ангелески V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Софија Лукровска Билјана Ст 57,5
1265 АНДРЕЈ СТОЈМИРОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 57,5
1266 Ања Зикова V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ружица Јанковска 57,5
1267 Атанас Димитров V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 57,5
1268 Вано Димов V ОУ „Димката Ангелов Габерот“Кавадарци Ваташа Неда Шијакоска 57,5
1269 Васко Касмски V ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Верка Костевска 57,5
1270 Велче Велковски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соњ Маре Миленковска 57,5
1271 Вера Најдовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 57,5
1272 Давид Чакревски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 57,5
1273 Давор Тодоровски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 57,5
1274 Даниел Шалев V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Цветанка Каровска 57,5
1275 Евгениа Дамева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 57,5
1276 Елена Кузмановска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 57,5
1277 Елмира Ислами V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 57,5
1278 Златко Марковски V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 57,5
1279 Ива Јефремова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 57,5
1280 Иван Ристески V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 57,5
1281 Илија Зимбаков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 57,5
1282 ЈАНА ВАСИЛЕВСКА V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Биљана Стојановска 57,5
1283 Јован Босилковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 57,5
1284 Јован Марков V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 57,5
1285 Јован Тикваров V ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 57,5
1286 Лејла Џаковска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 57,5
1287 Љупче Пејков V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 57,5
1288 Максим Симеонов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 57,5
1289 Марија Стојанова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 57,5
1290 Марко Павловски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 57,5
1291 Мартин Мазниковски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 57,5



1292 Мартин Темелковски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЦарева Стојановска 57,5
1293 Мартина Пачоова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјанка Јанушева 57,5
1294 Матеа Милева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 57,5
1295 Матеј Грујоски V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 57,5
1296 Матеј Митев V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 57,5
1297 Михаил Цветковски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска-Трајковс 57,5
1298 Михов Јован V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Виолета Ѓеорѓиевска 57,5
1299 Никола Гулевски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 57,5
1300 Николоски Мартин V ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Драгана Златеска 57,5
1301 Офелија Силева V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Софија Лукровска Билјана Ст 57,5
1302 Павел Спасовски V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоДаниела Јовановска 57,5
1303 Симона Додевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 57,5
1304 Софија Васева V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 57,5
1305 Стефан Дивјаковски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 57,5
1306 Стефани Анушева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана 57,5
1307 Филип Беделовски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЈаворка Нечовска 57,5
1308 Филип Димишков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија 57,5
1309 Шуминовска Ивана V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 57,5
1310 Александра Салковска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 57,25
1311 Виктор Спасов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 57,25
1312 Иван Николовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениевска 57,25
1313 Марија Магдалена Доламовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 57,25
1314 Мартина Блажеска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 57,25
1315 Мите Митев V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковМиропа Павлова Бачева 57,25
1316 Џанер Шата V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 57,25
1317 Катерина Попова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 57
1318 Марјан Јанчески V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена  Лазаревска 57
1319 Наум Кулевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 57
1320 Николина Митревска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниСлавица Филиповска Дамјан 57
1321 Глигор Велков V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 56,75
1322 Мими Цветковска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 56,75
1323 Erina Ballazhi V SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Gëzim Xhambazi 56,25
1324 Rita Memedi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 56,25
1325 Sara Vasilevska V ОУ „Коле Канински“ Битола Снежана Петковска 56,25



1326 Ајлин Даутоска V ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Соња Димеска 56,25
1327 Алекс Марковски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 56,25
1328 АМЕТИ ДИЉАРА V ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 56,25
1329 Андреј Митев V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Софија Лукровска Билјана Ст 56,25
1330 Андреј Петковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАна Андоновска 56,25
1331 Андреј Тодоровски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 56,25
1332 Антонија Пановска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Елена Стојановска 56,25
1333 Антонио Ташков V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковМиропа Павлова Бачева 56,25
1334 Бојан Митевски V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 56,25
1335 Верче Коцева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 56,25
1336 Викторија Бочварова V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниТатјана Марковска 56,25
1337 Давид Костадиновски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Светлана Жајгар 56,25
1338 Димитар Глушков V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 56,25
1339 Димитар Солески V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево с. Бучин Весна Конеска 56,25
1340 Дичовски Мартин V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Разловци Слободан Тренчовски 56,25
1341 Елиса Ејуб V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 56,25
1342 Енис Мифтароски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Кети Сталеска 56,25
1343 Ива Петрушевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена  Лазаревска 56,25
1344 Иван Велкоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 56,25
1345 Јане Петкоски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 56,25
1346 Јован Митевски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 56,25
1347 Јована Костовска V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Марија Депинова 56,25
1348 Јована Куневска V ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 56,25
1349 Константина Атанасовска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 56,25
1350 Лео Здравковски V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Елена Илиевска 56,25
1351 Леонид Антовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 56,25
1352 Лука Лангоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 56,25
1353 Марко Лазаревски V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Елизабета Темелковска 56,25
1354 Марко Монев V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 56,25
1355 Мелани Пешова V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Ѓорѓи Трајанов 56,25
1356 Мила Стојановска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 56,25
1357 Михаел Стаменковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 56,25
1358 Наталија Јошева V ОУ „Димката Ангелов Габерот“Кавадарци Ваташа Неда Шијакоска 56,25
1359 Никола Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 56,25



1360 Никола Живковски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина 56,25
1361 Никола Кржески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 56,25
1362 Оливера Огњановска V ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоВиолета Младеновска 56,25
1363 Павел Петревски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 56,25
1364 Павел Стојчевски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 56,25
1365 Раде Котески V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 56,25
1366 Сара  Тоневска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена  Лазаревска 56,25
1367 Слаѓана Ѓорѓиева V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева 56,25
1368 Срна Ракита V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Симона Златева 56,25
1369 Филип Јованов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 56,25
1370 Филип Џепиќ V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Тања Анѓелкоска 56,25
1371 Анастасија Стојанова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Мише Данилов 56
1372 Festim Krosi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Hanife Burniku 55,75
1373 Александар Наќев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 55,75
1374 Кристијан Пандев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 55,75
1375 Стефани Исајловска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскаревска 55,75
1376 Милан Милевски V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија МустафиноДаниела Милановска 55,5
1377 Eren Limkoski V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Melina Zeneli 55
1378 Ајлин Реџоска V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеМевљуде Емини 55
1379 Александар Мицевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Жанета 55
1380 Амар Јусуфи V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 55
1381 Ана Ацевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 55
1382 Анастасија Дамческа V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 55
1383 Ангела Бегалиноска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 55
1384 Андреа Гагалеска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 55
1385 Аријалда Чаркаџиќ V ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Гордана Пажиќ 55
1386 Бодан Арсовски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 55
1387 Бојан Кочовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 55
1388 Бојана Јанкова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 55
1389 Бранко Трпковски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соњ Маре Миленковска 55
1390 Верица Стефанова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 55
1391 Викторија Јовановска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 55
1392 Давид Целески V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 55
1393 Давор Поповски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Тодоровска 55



1394 Дамјан Колов V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 55
1395 Дамјан Милановски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана П. Скрчевска 55
1396 Дамјан Стојчевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 55
1397 Дарко Николов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 55
1398 Евгенија Апостолова V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Јадранка Ефтимовска 55
1399 Ели Балтакова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 55
1400 Елисавета Алачева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Македонка Василевска 55
1401 Жарко Каракавтанов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 55
1402 Илија Николов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 55
1403 Јаков  Ивчевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 55
1404 Јован Китанов V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Ѓорѓи Трајанов 55
1405 Јована Лефковска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандДрагица Јосифовска 55
1406 Јована Манџуковска V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 55
1407 Карија Аранѓеловска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскаревска 55
1408 Кристијан Стоименовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 55
1409 Лука Славевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 55
1410 Марија Димеска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 55
1411 Марија Ивановска V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 55
1412 Марија Лекоска V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Цветанка Каровска 55
1413 Марко Јовчевски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 55
1414 МАРКО МАЈНОВ V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Лилјана Малковска 55
1415 Матеа Бојческа V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 55
1416 Матеа Ѓорѓиоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 55
1417 Матеја Каскаревска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 55
1418 Мина Зајковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 55
1419 Михаил Волкановски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 55
1420 Раде Костадинов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 55
1421 Ружица Спиркоска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 55
1422 Сара Стојановска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Анета Сарафилоска 55
1423 Семра Алили V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 55
1424 Слаџана Наумовска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 55
1425 Танкица Стојанова V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 55
1426 Теодора Коцева V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица 55
1427 Теона Јованоска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 55



1428 Христијан Стефаноски V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Марина Вузеска 55
1429 Џемо Бајрамоски V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нурдеѓул Коџаџиклијоска 55
1430 Rina Berisha V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 54,75
1431 Димитар Крстаноски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Танеска 54,75
1432 Драги Панев V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева 54,75
1433 Јана Станојоска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 54,75
1434 Јане Колев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 54,75
1435 Мартина Котевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 54,75
1436 Нина Јанева V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Благица Топалова Благица Ц 54,75
1437 Радица Ѓорѓиева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 54,75
1438 Александар Златановски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 54,5
1439 Никола Блажевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска 54,5
1440 Стефанија Ванчовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 54,5
1441 Ајља Мамути V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Арљинда Саљихи 54,25
1442 Антоние Мирев V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Жаклина Јачевска 54,25
1443 Ѓорѓи Накев V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 54,25
1444 Иван Панковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАна Андоновска 54,25
1445 Јован Марковски V ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 54,25
1446 Марио Крстевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 54,25
1447 Сара Муратовска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Славица Начовска 54,25
1448 Филип Димовски V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија МустафиноДаниела Милановска 54,25
1449 Aniel Pejakoviq V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 53,75
1450 Donika Bajrami V SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Lumnije Kadriu 53,75
1451 Алмаса Хот V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 53,75
1452 Ана Јосифовска V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Ристенка Јовановска 53,75
1453 Ана Марија Циклева V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 53,75
1454 Ана Пановска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 53,75
1455 Ана Спасовска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 53,75
1456 Анастасија Цветаноска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Маја Пачемска 53,75
1457 Ангел Пљачковски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Тања Анѓелкоска 53,75
1458 Андреј Јадровски V ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Кристина Ристевска 53,75
1459 Андреј Миленковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 53,75
1460 Андреј Тасевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 53,75
1461 Ардита Мислими V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 53,75



1462 Борис Ристов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 53,75
1463 Велчо Узуновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 53,75
1464 Виктор Маркоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 53,75
1465 Виктор Стевановски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 53,75
1466 Викторија Мицевска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ Бач Татјана Талевска 53,75
1467 Влатко Василевски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 53,75
1468 Давид Огнаноски V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева 53,75
1469 Данче Митева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 53,75
1470 Дарија Аксиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Лепосава СамболеЛидија Па 53,75
1471 Дарио Трајков V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 53,75
1472 Димитар Шипинкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 53,75
1473 Ѓорѓе Јанев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 53,75
1474 Ева Божиновска V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Марија Депинова 53,75
1475 Ева Сиљановска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 53,75
1476 Едина Муратова V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 53,75
1477 Ивона Змејкоска V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталЛидија Тренкоска 53,75
1478 Јована Бегоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 53,75
1479 Јована Коцева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 53,75
1480 Кирил Петров V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 53,75
1481 Коста Ниневски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 53,75
1482 Кристина Лакинска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 53,75
1483 Леонид Урумовски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Наташа Кипријановиќ 53,75
1484 Лука Николов V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Ѓорѓи Трајанов 53,75
1485 Лука Пјевац V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 53,75
1486 Љупче Тасев V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Ѓорѓи Трајанов 53,75
1487 Максим Трајковиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 53,75
1488 Мартина Гоговска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 53,75
1489 Михаил Николоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 53,75
1490 Надица Таковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 53,75
1491 Никола Захариев V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 53,75
1492 НИНА ЃОРЃИЕВСКА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 53,75
1493 Павел Мирковиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 53,75
1494 Рози Бјадова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјанка Јанушева 53,75
1495 Срна Шекерова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Лепосава СамболеЛидија Па 53,75



1496 Стефан Бончаноски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево с. Бучин Весна Конеска 53,75
1497 Стефан Ѓоргиевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 53,75
1498 Стефан Радевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Снежана Максимовска 53,75
1499 Стефан Цветанов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 53,75
1500 Тамара Георгиева V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 53,75
1501 Харис Беровиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Софија Лукровска Билјана Ст 53,75
1502 Димитар Крстевски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 53,5
1503 Евангелина Василева V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениевска 53,5
1504 Марија Павловска V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 53,5
1505 Вероника Атанасова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 53,25
1506 Давид Ангелов V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бања Јулија 53,25
1507 Ивана Грујиќ V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 53,25
1508 Елена Коруноска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 53
1509 Eliza Limani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 52,5
1510 Erion Hamiti V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 52,5
1511 Flori Vrangalla V SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Gëzim Xhambazi 52,5
1512 Hisein Gajniu V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Hanife Burniku 52,5
1513 Jusra Alija V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 52,5
1514 Noelia Reshid V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Neriman Allmala 52,5
1515 Sami Hamiti V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 52,5
1516 Tarik Misini V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 52,5
1517 Vesa Haliti V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 52,5
1518 Александар Петковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 52,5
1519 Ана Марија Нечевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 52,5
1520 Андреј Михаилов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина 52,5
1521 Вера Жилеска V ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Жаклина Милошеска 52,5
1522 Виктор Стојковски V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 52,5
1523 Горазд Митев V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 52,5
1524 Давид Илиев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 52,5
1525 Давид Шалески V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 52,5
1526 Давид Шишковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 52,5
1527 Димитар Китевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЦарева Стојановска 52,5
1528 Душан Петровски V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева 52,5
1529 Елифе Абдулаи V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-

Ќ
52,5



1530 Ема Методиева V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 52,5
1531 Ива Секуловска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Билјана Илиева 52,5
1532 Јованче Јованов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Анѓелов 52,5
1533 Костадин Тилев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 52,5
1534 Леона Спасовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 52,5
1535 Мариа Магдалена Стоименовс V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 52,5
1536 Марија Шишкова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисаЕлица Николова 52,5
1537 Марио Мијалковски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија И. Зафирова 52,5
1538 Марко Крстиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 52,5
1539 Матеј Ѓорчевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 52,5
1540 Матеј Јовановски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 52,5
1541 Мила Мишиќ V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 52,5
1542 Миле Филипов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 52,5
1543 Михаела Лазаревска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 52,5
1544 Моника Талевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 52,5
1545 Никола Стојанов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 52,5
1546 Сара Пројческа V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 52,5
1547 Стоја Георгиева V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 52,5
1548 Стојанче Велковски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 52,5
1549 Теодора Миладинова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 52,5
1550 Теона Танурева Каранфилова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 52,5
1551 Урфета Тополец V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Билјана Илиева 52,5
1552 Филип Пешевски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 52,5
1553 Филип Страторски V ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Верка Костевска 52,5
1554 Филип Филиповски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 52,5
1555 Христина Кочанковска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниМаја Атанасовска 52,5
1556 Цветанка Панова V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Тодорка Брљамова 52,5
1557 Анда Ахмети V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 52,25
1558 Бесир Османи V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 52,25
1559 Валон Гафур V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 52,25
1560 Давид Тошев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Снежана Илиева 52,25
1561 Елма Рушитова V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 52,25
1562 Јован Стојанов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 52,25
1563 Јусра Рушитова V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 52,25



1564 Љупка Ацовска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 52,25
1565 Марко Антонио Стојчевски V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 52,25
1566 Марко Николовски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Билјана Илиева 52,25
1567 Селма Рушитова V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 52,25
1568 Hatab Abazi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Naile Kadriu 52
1569 Давид Коцевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Танеска Сандра То 52
1570 Матеа Димитриева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна 52
1571 Марија Ивановска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 51,75
1572 Лаура Илиева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Снежана Крстевска 51,5
1573 Стефан Каревски V ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Марија Лититарова 51,5
1574 Улза Фејзулаи V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Мефаиљ Муса 51,5
1575 Александар Јованов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ванчо Коцев 51,25
1576 Амине Арапоџоска V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеМевљуде Емини 51,25
1577 Анастасија Новоселска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Јадранка Ефтимовска 51,25
1578 Ангела Илиевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 51,25
1579 АНДРЕЈ ДОНЧЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 51,25
1580 Благојче Ѓорѓиевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниМаја Атанасовска 51,25
1581 Бобан Андонов V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 51,25
1582 Бојан Петровски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Софија Лукровска Билјана Ст 51,25
1583 Ваљтон Џељадини V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Илбере Арифи 51,25
1584 Дамјан Димитровски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 51,25
1585 Дарко Каревски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 51,25
1586 Димитар Јанчевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 51,25
1587 Ѓорги Јанев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 51,25
1588 Иван Атанасовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 51,25
1589 Ивана Ѓеоргиева V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 51,25
1590 Изабела Ристова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 51,25
1591 Илија Димитров V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 51,25
1592 Калин Тодоровски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 51,25
1593 Кристијан Ивановски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 51,25
1594 Лавдрим Лазами V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 51,25
1595 Лазе Андов V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 51,25
1596 Лина Спировска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 51,25
1597 Лорина Јакимовска V ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиев 51,25



1598 Луција Стојанова V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Гроздан Стојчевски 51,25
1599 Мајлинда Ќамили V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-

Ќ
51,25

1600 Михаил Крстевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петр Весна Скилевска 51,25
1601 Момир Ѓорѓиевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 51,25
1602 Натали  Велјановски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 51,25
1603 Нина Ѓуревска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 51,25
1604 Памела Василева V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 51,25
1605 Петар Најдески V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 51,25
1606 Сара Драгарска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЦарева Стојановска 51,25
1607 Силвиа Спасовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 51,25
1608 Софија Трендафилова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 51,25
1609 Станкоски Никола V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Лидија Ристоска 51,25
1610 Стефан Богески V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Марина Вузеска 51,25
1611 Стефанија Мојановска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниМаја Атанасовска 51,25
1612 Arbër Durmishi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qanije Jashari 51
1613 Алексија Русевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 51
1614 Ангела Валајчева V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 51
1615 Андреј Маџоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 51
1616 Божица Јовановска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 51
1617 Евгенија Кубовска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ Бач Татјана Талевска 51
1618 Манчовски Лео V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Разловци Слободан Тренчовски 51
1619 Стефан Мишковски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 51
1620 Таљха Љазими V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 51
1621 Мартин Арсов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Жаклина Јачевска 50,75
1622 Лаура Цветков V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 50,25
1623 Ardita Ilazoska V SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Lumnije Kadriu 50
1624 Pranvera Halili V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 50
1625 Александар Ончевски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана  Јаневска 50
1626 Алил Исмаилоски V ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Валентина Темелковска 50
1627 Ана Марија Стојкоска V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 50
1628 Анастасија Китановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 50
1629 Андреј Аризанкоски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 50
1630 Андреј Пачемски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 50
1631 Анѓел Малиновски V ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОблСоколарци Сузана Јорданова 50



1632 Анета Митриновска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 50
1633 Виктор Миленкоски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 50
1634 Давид Митковски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 50
1635 Димитар Богоевски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Беровци Гордана Мирческа 50
1636 Ева Јованова V ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 50
1637 Елизабета Страторска V ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Верка Костевска 50
1638 Ема Митковска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 50
1639 Зоран Вучковски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 50
1640 Ива Стојановска V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весела Русоманова 50
1641 Иво Филипче V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Ангела Угриновска 50
1642 Илија Мирковски V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала ДоброшинцАлександра Димитриева 50
1643 Јана Николоска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 50
1644 Јован Спасов V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковВесела Русоманова 50
1645 Јована Бушовска V ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 50
1646 Јована Василевска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска 50
1647 Леонид Стојановски V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 50
1648 Лора Алексоска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 50
1649 Љавдрим Авдији V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Илбере Арифи 50
1650 Максим Буралиев V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 50
1651 Марија Стоименовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиевска 50
1652 Марио Пуцоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 50
1653 Марјан Колев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Трајкова 50
1654 Матеа Богданоска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 50
1655 МАТЕЈ МАНАСИЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 50
1656 Матео Дораковски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 50
1657 Мерјем Асани V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-

Ќ
50

1658 Мики Мицев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Македонка Василевска 50
1659 Милена Костадинова V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Јадранка Ефтимовска 50
1660 Надја Петрушевска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 50
1661 Никола Митревски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниСлавица Филиповска Дамјан 50
1662 Нина Тодоровска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена  Лазаревска 50
1663 Раим Јаче V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеРоберт Лучески 50
1664 Славио Ристов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 50
1665 Стефан Павлов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 50



1666 Стефан Стефановски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 50
1667 Стефани Нацева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 50
1668 Тамара Ѓурчиноска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 50
1669 Теодора Стамовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 50
1670 Теофил Пеичински V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Јадранка Ефтимовска 50
1671 Филип Величков V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 50
1672 Цеца Танчева V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весела Русоманова 50
1673 Анастасија Стојкова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 49,75
1674 Антонела Владева V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 49,75
1675 Евгенија Бошеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Селце Наташа Митрикеска 49,75
1676 Един Шерафов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Снежана Максимовска 49,75
1677 Иван Димитровски V ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 49,75
1678 Мартин Таневски V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сачево Жаклина Митева 49,75
1679 Стефанија Шапкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 49,75
1680 Arsim Alimi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vesel Aqifi 49,5
1681 Александар Митровски V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ АгларциИлче Соклевски 49,5
1682 Ивана Јанакиева V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес 49,5
1683 Јана Кметовска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Танеска Сандра То 49,5
1684 Мила Златановска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Тодоровска 49,5
1685 Розита Ангова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 49,5
1686 Arbana Rustemi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1687 Donika Muça V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1688 Elda Hasani V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1689 Elsa Qylafku V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1690 Emira Jajaga V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1691 Fjolla Beqiri V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1692 Ibrahim Amedi V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Neriman Allmala 48,75
1693 Ledion Shuki V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1694 Sukejne Ibrahimi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 48,75
1695 Visar Veseli V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 48,75
1696 Александар Антониев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 48,75
1697 Александар Атанасовски V ОУ „Кочо Рацин“ Беранци Розана Арсовска 48,75
1698 Александра Ананиева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 48,75
1699 Ангел Кузмановски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 48,75



1700 Андреј Стојановски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 48,75
1701 Анес Јакупи V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 48,75
1702 Бојана Басова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 48,75
1703 Валерија Атанасоска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 48,75
1704 Викторија Ангелова V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 48,75
1705 Габриела Велјановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 48,75
1706 Давид Живковиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 48,75
1707 Давид Ситновски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 48,75
1708 Дамјан Мановски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена  Лазаревска 48,75
1709 Дамјан Пејчиноски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Галичани Каролина Подигачоска 48,75
1710 Димитар Данилоски V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Сузана Данилоска 48,75
1711 Димитар Фотев V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 48,75
1712 Ѓорѓи Смугрески V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 48,75
1713 Елена Стојменова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 48,75
1714 Живанка Стојкова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 48,75
1715 Здравковска Теона V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Сузана А. Димовск   48,75
1716 Ива Спиридоновска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 48,75
1717 Јане  Младеновски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 48,75
1718 Јована Димовска V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 48,75
1719 Кристијан Николовски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 48,75
1720 Леона Ефтимова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 48,75
1721 Љубица Ангелеска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 48,75
1722 Марија Илиевска V ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо Толевски 48,75
1723 Марија Нечоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 48,75
1724 Марио Димчевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 48,75
1725 Мартин Јаневски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Жанета 48,75
1726 Миа Ѓорѓиевска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 48,75
1727 Милица Јовановска V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлина Стојановска 48,75
1728 Михаела Пишмановска V ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо Толевски 48,75
1729 Михаил Михајлов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 48,75
1730 Михајло Салтиров V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 48,75
1731 Невенка Ангова V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Миропа Павлова Бачева 48,75
1732 Невенка Темелкова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 48,75
1733 Ненад Андов V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 48,75



1734 Павел Димитровски V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 48,75
1735 Сеид Бекири V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 48,75
1736 Стефан Митковски V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 48,75
1737 Стефанија Ристеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 48,75
1738 Тања Костова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 48,75
1739 Теа Тодорова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 48,75
1740 Урија Алијоска V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеСлавица Штрлеска 48,75
1741 Филип Васев V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 48,75
1742 Филип Јаскоски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 48,75
1743 Филип Ошавковски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскаревска 48,75
1744 Фросина Долевска V ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо Толевски 48,75
1745 Христијан Тошевски V ОУ „Кочо Рацин“ Св. Тодори Андријана Трајчевска 48,75
1746 Џеврија Усалеска V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеСлавица Штрлеска 48,75
1747 Шалиќ Алмиса V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Орданка Петкоска 48,75
1748 Ангела Гапева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 48,5
1749 Магдалена Ордева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 48,5
1750 Филип Најдовски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 48,5
1751 Елени Попоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 48,25
1752 Јанина Дардхишта V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Греса Кроси 48,25
1753 Мите Трајков V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весела Русоманова 48,25
1754 Теодора Стојкова V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисиМаја Весковска 48,25
1755 Agnesa Beqiri V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Neriman Allmala 47,5
1756 Arsim Ilazi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Naile Kadriu 47,5
1757 Besa Osmani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 47,5
1758 Dilaver Karanfili V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Neriman Allmala 47,5
1759 Lorik Kadriu V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 47,5
1760 Refide Shemshedini V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Neriman Allmala 47,5
1761 Александар Јаневски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 47,5
1762 Александар Филиповски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 47,5
1763 Александра Пертемова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 47,5
1764 Ана Јанева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 47,5
1765 Андреј Ѓоргиевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Жаклина Јачевска 47,5
1766 Белма Дечковиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 47,5
1767 Благица Јованова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 47,5



1768 Бојан Постоловски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 47,5
1769 Дарио Ристевски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 47,5
1770 Димитар Стојковски V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сачево Жаклина Митева 47,5
1771 Ѓорги Калев V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 47,5
1772 Ѓорѓи Ѓорчевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Зора Антевска 47,5
1773 Ѓорѓи Илкоски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 47,5
1774 Ева Панева V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Снежана Симовска 47,5
1775 ЕЛЕНА АТАНАСОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 47,5
1776 Живко Наумовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 47,5
1777 Зејнеп Ибраимовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двоАјфер Аџигора 47,5
1778 Ивана Ивановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Трајкова 47,5
1779 Ивона Мицеска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Горан Клекачкоски 47,5
1780 Јована Тодоровска V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 47,5
1781 Костадин Николовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 47,5
1782 Кристијан Димитриев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 47,5
1783 Кристина Глигороска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 47,5
1784 Љуан Клења V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 47,5
1785 Максим Панов V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 47,5
1786 Марија Стојчевска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 47,5
1787 Марјан Белчев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 47,5
1788 Марко Рангелов V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Тања Анѓелкоска 47,5
1789 Мартин Јанакиевски V ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Наташа Колева 47,5
1790 Матеј Милошев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 47,5
1791 Миа Мојсовска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 47,5
1792 Михаил Бичевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 47,5
1793 Михаил Сикијовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 47,5
1794 Надица Коцева V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 47,5
1795 Нина Зикова V ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Снежана Симовска 47,5
1796 Сара Еленова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 47,5
1797 Славчо Ралевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 47,5
1798 Тео Србиноски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Васиќ Христина 47,5
1799 Теодора Георгиева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 47,5
1800 Теофанија Георгиева V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 47,5
1801 Томче Бошев V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 47,5



1802 Христина Котоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Татијана Симиџиоска 47,5
1803 Ѓеорѓиос Николчев V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Благородна Јосимовска 47,25
1804 Леонид  Јовевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 47,25
1805 Сабриџан Демир V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеМевљуде Емини 47,25
1806 Теодора Стојменовска V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 47,25
1807 Ива Митровска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 47
1808 Ирена Василева V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Миропа Павлова Бачева 47
1809 Суејља Ахмеди V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 47
1810 Тина Аврамова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 47
1811 Бетил Исенов V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 46,75
1812 Мартин Давидоски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 46,75
1813 Хафиз Камбери V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 46,75
1814 Константин Младеновски V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Наумчески Димчо 46,5
1815 Aljan Livoreka V SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Teuta Ramadani 46,25
1816 Anisa Imeri V SHFK „Hasan Prishtina“ Shkup Çair Venera Raka 46,25
1817 Bajram Jonuzi V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Melina Zeneli 46,25
1818 Dren Ramadani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 46,25
1819 Аише Беќири V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 46,25
1820 Ајше Тасимова V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала ДоброшинцАлександра Димитриева 46,25
1821 Александар Златков V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Јадранка Ефтимовска 46,25
1822 Александра Ѓоргиевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 46,25
1823 Амар Мујовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 46,25
1824 Анеса Саити V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 46,25
1825 Благица Јованова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 46,25
1826 БОЈАНА НАСТЕВА V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Лилјана Малковска 46,25
1827 Васил Митев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 46,25
1828 Верица Велкова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ванчо Коцев 46,25
1829 Горијан Стаматовски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 46,25
1830 Дејан Настоски V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 46,25
1831 Дино Колески V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мишески Петар 46,25
1832 Еман Кораќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 46,25
1833 Иван Арсеновски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 46,25
1834 Илија Атанасов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 46,25
1835 Имран Царо V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 46,25



1836 Јана Благојевиќ V ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Торковска 46,25
1837 Јована Спасовска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 46,25
1838 Ксенија Козара V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 46,25
1839 Мајлинда Сули V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 46,25
1840 Марија Аврамоска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 46,25
1841 Марио Јовановски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 46,25
1842 Мартин Илиев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Кире Јованов 46,25
1843 Милица младеновиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 46,25
1844 Первис Агуш V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 46,25
1845 Санел Себати V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 46,25
1846 Славица Симоновска V ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоциСкопје Ана Сенчук 46,25
1847 Стефанија Витанова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјанка Јанушева 46,25
1848 Трајче Рибарски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 46,25
1849 Филип Петров V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сачево Жаклина Митева 46,25
1850 Филип Танчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Димитровска 46,25
1851 Христијан Стојанчевски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 46,25
1852 Аљен Јанаќиев V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија МустафиноДрагица Јованова 46
1853 Елена Шаркоска V ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 46
1854 Никола Јованов V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Цветанка Каровска 46
1855 Семра Сеадини V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 46
1856 Сумеа Куртиши V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 46
1857 Снежана Калева V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 45,75
1858 Amra Ibrahimi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ajten Bilali 45,5
1859 Тамара Јошеска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 45,5
1860 Љиридон Фетаи V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Арљинда Саљихи 45,25
1861 Мила Поповиќ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 45,25
1862 Стојанче Иванов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 45,25
1863 Bleron Rushiti V SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Lumnije Kadriu 45
1864 Lorin Rexhepi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 45
1865 Omer Ismaili V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 45
1866 Амра Исени V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 45
1867 Ана Јовановска V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Светлана Петровска 45
1868 Анастасија Стаменковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 45
1869 Ангел Камчев V ОУ „Димката Ангелов Габерот“Кавадарци Ваташа Неда Шијакоска 45



1870 АндрејТасевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 45
1871 Анета Петрова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 45
1872 Валентин Ѓузелоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 45
1873 Валентино Трајков V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 45
1874 Васко Трајков V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковВесела Русоманова 45
1875 Виктор Василевски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 45
1876 Газменд Саити V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 45
1877 Давид Ристовски V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 45
1878 Давор Пејоски V ОУ „Д-р. Владимир ПолежиносКичево Гордана Колеска 45
1879 Дарко Јанев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 45
1880 Димитар Божановски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 45
1881 Драгана Гоцева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 45
1882 Душица Стоева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николинка Атанасова 45
1883 Ева Андонова V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Ѓорѓи Трајанов 45
1884 ЈАНЕ ПАНОВСКИ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 45
1885 Јован Диманчев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 45
1886 Јована Врџовска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Жанета Петровска 45
1887 Јована Ѓореска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 45
1888 Јустина Владислава Кипревска V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Дијана Ѓорѓевска 45
1889 Лука Доленц V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 45
1890 Лука Христовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Билјана Танеска Сандра То 45
1891 Љубица Станоева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 45
1892 Максим Радевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 45
1893 Марија Иванова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 45
1894 Марија Малијанска V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 45
1895 Марко Томев V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 45
1896 Митко Јанчев V ОУ „Димката Ангелов Габерот“Кавадарци Ваташа Неда Шијакоска 45
1897 Михаил Трајков V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 45
1898 Нада Ничевска V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 45
1899 Оливер Павлов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 45
1900 Павле Јанев V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала ДоброшинцАлександра Димитриева 45
1901 Павле Јованчев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Македонка Василевска 45
1902 Соколов Леонардо V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 45
1903 Суреја Исени V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 45



1904 Ташовска Драгана V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 45
1905 Теа Анѓеловска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Виолета Тушевска 45
1906 Филип Бухов V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 45
1907 Христијан Смилков V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Македонка Василевска 45
1908 Боркица Спасова V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковВесела Русоманова 44,75
1909 Ѓорѓи Ѓорчев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 44,75
1910 Никола Лазaревски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 44,75
1911 Dea Ziberi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Xhelvezije Memeti 44,5
1912 Алдин Курт V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 44,5
1913 Ана Николоска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 44,5
1914 Ангела Анастасова V ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 44,5
1915 Берат Исени V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 44,25
1916 Матеа Алексовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 44,25
1917 Никола Димитриев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 44,25
1918  Artina Haziri V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 44
1919 Наумина Стоилковска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 44
1920 Agron Saliu V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Melina Zeneli 43,75
1921 Albina Lika V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 43,75
1922 Edona Boshnjak V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 43,75
1923 Ensar Bushi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 43,75
1924 Erjona Baftiri V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qanije Jashari 43,75
1925 Ermal Miftari V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vesel Aqifi 43,75
1926 Азра Демир V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 43,75
1927 Александар Хаџивасилев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 43,75
1928 Александра Ѓалевска V ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 43,75
1929 Антонио Петроски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 43,75
1930 Атанас Костов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 43,75
1931 БОЈАН ВЕЛКОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 43,75
1932 Борјан Бошески V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 43,75
1933 Ване Стефанов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна 43,75
1934 Верица Георгиева V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 43,75
1935 Викторија Боева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Трајкова 43,75
1936 Георги Стојановски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 43,75
1937 Давид Блажески V ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Славица Николовска 43,75



1938 Давид Типовски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравеска 43,75
1939 Дарко Велкоски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 43,75
1940 Дела Додевска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАна Андоновска 43,75
1941 Ивана Јанаќијовска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 43,75
1942 Илиоски Матеј V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Сузана А. Димовск   43,75
1943 Јована Костадинова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 43,75
1944 Јована Начева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 43,75
1945 Кристијан Симеонов V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 43,75
1946 Лана Ваневска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петр Биљана Лукешевиќ 43,75
1947 Лара Мариа Тумташ V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Симона Златева 43,75
1948 Лео Зењуни V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 43,75
1949 Марко Стојчевски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 43,75
1950 Матеа Ристова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 43,75
1951 Методиј Јанкуловски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Елена Стојановска 43,75
1952 Мики Коцев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сачево Жаклина Митева 43,75
1953 Мирјам Марија Ал Морајати V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Светлана Петровска 43,75
1954 Михаил Стојаноски V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 43,75
1955 Мицхел Цалхаун Јуниор V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 43,75
1956 Нина Ристевска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 43,75
1957 Огнен Дејановски V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 43,75
1958 Петре Јанев V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала ДоброшинцАлександра Димитриева 43,75
1959 САРА ПЕЦОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 43,75
1960 Стефан Бурчевски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 43,75
1961 Стефанија Кочоска V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 43,75
1962 Трајче Ефтимов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 43,75
1963 Христа Беглеровска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 43,75
1964 Христијан Николоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 43,75
1965 Александар Радевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 43,5
1966 Еда Мамути V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Арљинда Саљихи 43,25
1967 Андреј Блажевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 43
1968 Arbёr Iseini V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Melina Zeneli 42,5
1969 Hafsa Rexhepi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 42,5
1970 Lirim Jusufi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 42,5
1971 Nijaz Saiti V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 42,5



1972 Албин Фадили V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-
Ќ

42,5
1973 Анастасија Брајковска V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 42,5
1974 Андреј Марковски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 42,5
1975 Блерина Мифтароска V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеСлавица Штрлеска 42,5
1976 Ване Коцев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 42,5
1977 Владимир Спасески V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеСлавица Штрлеска 42,5
1978 Денис Антовски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандДрагица Јосифовска 42,5
1979 Димче Ефтимов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 42,5
1980 Елса Османи V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 42,5
1981 Ивана Базгалоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 42,5
1982 Јохан Ангелов V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Маре Миленковиќ 42,5
1983 Лав Александар Трајчески V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 42,5
1984 Љубица Дамјаноска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 42,5
1985 Марија Павлова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 42,5
1986 Мартин Ушевски V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковМиропа Павлова Бачева 42,5
1987 Матеј Блажевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисиВиолета Радовановиќ 42,5
1988 Медин Асани V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Нури Рушитоски 42,5
1989 Михаил Рунтевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 42,5
1990 Павлина Стојаноска V ОУ „Кочо Рацин“ Св. Тодори Андријана Трајчевска 42,5
1991 Раде Митрев V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весела Русоманова 42,5
1992 Ренато Ристески V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Марина Вузеска 42,5
1993 Сара Стојанова V ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковВесела Русоманова 42,5
1994 Теодора Мицеска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 42,5
1995 Филип Ѓеорѓиевсски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Вера Гоцевска 42,5
1996 Филип Ѓорѓиев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 42,5
1997 Хаско Кољиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Билјана Илиева 42,5
1998 Дориан Скендеров V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 42,25
1999 Мирјана Шишкова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисаЕлица Николова 42,25
2000 Jusuf Ejub V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 42
2001 Благoја Стојчески V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 42
2002 Деа Георгиева V ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Симона Златева 42
2003 Енсар Зуљбехари V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Арљинда Саљихи 42
2004 Миа Николовска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 41,75
2005 Никола Филковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 41,75



2006 Gresa Mefmeti V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Mendime Aliu 41,25
2007 Malsore Avzija V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ajten Bilali 41,25
2008 Urim Abdiu V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Xhelvezije Memeti 41,25
2009 Zejnep Ramadani V SHFK „Hasan Prishtina“ Shkup Çair Nora Bela 41,25
2010 Александра Илиевска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Сузана Данилоска 41,25
2011 Александра Јованова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 41,25
2012 Аљма Реџепи V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисиЉуљзиме Љамалари 41,25
2013 Амра Имери V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-

Ќ
41,25

2014 Ана Марија Илиќ V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 41,25
2015 Андреа Јанева V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 41,25
2016 Андреј Аврамовски V ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 41,25
2017 Ардиан Сули V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 41,25
2018 Атанас Митриновски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 41,25
2019 Бојан Димовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 41,25
2020 Борјан Танчев V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 41,25
2021 Борче Гавриловски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Тања Анѓелкоска 41,25
2022 Дејвид Томов V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 41,25
2023 Драгана Цветкова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 41,25
2024 Дриљон Асани V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Мефаиљ Муса 41,25
2025 Ердуана Чоловиќ V ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Соња Димеска 41,25
2026 Зулќуфли Бајрами V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 41,25
2027 Изабела Воисловоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Елена Новеска 41,25
2028 Јаков Наумовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризНаташа Настевска 41,25
2029 Јован Јакимовски V ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљановце Маја Лазаревска 41,25
2030 Јован Панов V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Тодорка Брљамова 41,25
2031 Јосиф Велковски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 41,25
2032 Костадин Михов V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 41,25
2033 Кристијан Дуртаноски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 41,25
2034 Марио Огненовски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 41,25
2035 Методиј Димитриевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 41,25
2036 Мила Огненоска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Ново ЛаговКатерина Наумоска 41,25
2037 Михаела Нешковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 41,25
2038 Михаил Ацевски V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 41,25
2039 МИХАИЛ МИЈАЛОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 41,25



2040 Наде Грозданоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Елена Новеска 41,25
2041 Никола Костадинов V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Јадранка Ефтимовска 41,25
2042 Никола Николов V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Миропа Павлова Бачева 41,25
2043 Николчо Механџиски V ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Верка Костевска 41,25
2044 Огнен Таневски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодЗорица МартиновсИрена Анѓ 41,25
2045 Озан Еминов V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 41,25
2046 Петар Камбовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 41,25
2047 Петар Мароски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 41,25
2048 Сара Стоилова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 41,25
2049 Стефанија Китанова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Милан Лазаров 41,25
2050 Тајла Бибиќ V ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Соња Димеска 41,25
2051 Трајче Крлев V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 41,25
2052 Фатмина Фејзоска V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеМевљуде Емини 41,25
2053 Христијан Димов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 41,25
2054 Христијан Јаневски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 41,25
2055 Христијан Мискоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 41,25
2056 Баже Цветковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска 41
2057 Благојче Бабески V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 41
2058 Валерија Талеска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 41
2059 Мина Корјазовска V ООУ „Димитар П. Г. Беровски“Скопје Ѓорче Петр Сунчица Рафаилоска 41
2060 Ensar Bilalli V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arlinda Loki 40,75
2061 Глигор Бундевски V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала ДоброшинцАлександра Димитриева 40,75
2062 Елена Настевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двоСанте Марковска 40,75
2063 Медин Рушити V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Мефаиљ Муса 40,5
2064 Демјан Морски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 40,25
2065 Петар Стојчевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 40,25
2066 Serra Qazimi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 40
2067 Александар Тошевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Елена Илиевска 40
2068 Андреј Стефановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 40
2069 Бесарт Сефа V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40
2070 Бисера Николова V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 40
2071 Владимир Ивановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Верица Блажевска 40
2072 Дарко Димитров V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 40
2073 Дафина Реџепи V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40



2074 Деа Сарачини V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40
2075 Езана Цури V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40
2076 Елеонардо Талески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 40
2077 Ерина Мјаку V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40
2078 Ива Николова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 40
2079 Јордан Ѓошев V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 40
2080 Катерина Темова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 40
2081 Климент Карајованоски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 40
2082 Лара Тренчевска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Маја Буклеска 40
2083 Лука Милевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петр Биљана Лукешевиќ 40
2084 Лучија Арсовска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 40
2085 Малина Илиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 40
2086 Марко Ѓенев V ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мимоза Јованова 40
2087 МАРКО ПЕТРОВСКИ V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Лилјана Малковска 40
2088 Михаела Митреска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Сузана Данилоска 40
2089 Несмине Абдиоска V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталЛидија Тренкоска 40
2090 Никола Соколоски V ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Заполжани Славе Здравески 40
2091 Огнен Наков V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 40
2092 Стефан Костадиновски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 40
2093 Стефанија Дучевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 40
2094 Тарик Шабани V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40
2095 Трајче Ѓорѓиев V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весела Русоманова 40
2096 Фламур Цури V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 40
2097 Мурвет Вардар V ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија с. Корешни Александра Јанева 39,75
2098 Андријана Кајевска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 39,5
2099 Бисера Кањоска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 39,5
2100 Матеј Милески V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Маја Пачемска 39,5
2101 Семин Бајрамоски V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеРоберт Лучески 39,5
2102 Емил Кочов V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Роска Петрова 39,25
2103 ЉУБИЦА ДИМИРЏИЕВА V ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран МАРА ПЕЈКОВА 39,25
2104 Izair Fetahi V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Vesel Aqifi 38,75
2105 Vesa Hoti V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 38,75
2106 Zana Shaini V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 38,75
2107 Ајла Хајредини V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 38,75



2108 Александар Алексовски V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 38,75
2109 Александар Стоиловски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 38,75
2110 Андреј Стоилковски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 38,75
2111 Анна Илиевска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 38,75
2112 Антонио Стефановски V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ Живојн Лепа Петревска 38,75
2113 Бермин Ајрединовиќ V ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Гордана Пажиќ 38,75
2114 Веби Ислами V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 38,75
2115 Дамјан Георгиевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 38,75
2116 Дариа Илиевска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 38,75
2117 Ева  Младенова V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Светлана Петровска 38,75
2118 Елизабета Трајкова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 38,75
2119 Иван Костовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 38,75
2120 Изабела Ѓоргиева V ООУ „Кирил и Методиј“ с. Ораовица 38,75
2121 Илија Бутимов V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Павлина Андова 38,75
2122 Јован Шабанов V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Тодорка Брљамова 38,75
2123 Мери Ѓорѓиоска V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузевска 38,75
2124 Никола Мишевски V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Жанета Павловска 38,75
2125 Славе Ангелов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 38,75
2126 Стефани Атанасова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 38,75
2127 Тамара Грамбозова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Галинка Ризов 38,75
2128 Теона Стојчева V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 38,75
2129 Tara Xheladin V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Kadrisha Vejseli 38,5
2130 Дамјан Павловски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 38,5
2131 Алтина Шабани V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Лазиме Амети 38,25
2132 Антонио Премчески V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталЛидија Тренкоска 38,25
2133 Драгана Лесковска V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес 38,25
2134 Inxhi Avdi V SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 38
2135 Amina Saliu V SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Lumnije Kadriu 37,5
2136 Elisa Luma V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Naile Kadriu 37,5
2137 Ensar Asani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 37,5
2138 Semra Nuhija V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ajten Bilali 37,5
2139 Ulpijan Jahja V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 37,5
2140 Unejsa Tahiri V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Besa Durmishi 37,5
2141 Xheneta Aziri V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 37,5



2142 Александра Ангелеска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево с. Бучин Весна Конеска 37,5
2143 Анабела Стојчевска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ ДалбегоОливера Најдовска 37,5
2144 Антонио Крстески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 37,5
2145 Бисера Арсениевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 37,5
2146 Бојан Ангеловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 37,5
2147 Бојан Стојковски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Диана Марковски Диана Мар 37,5
2148 Габриел Крстевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 37,5
2149 Дејан Наумоски V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Сузана Данилоска 37,5
2150 Димитар Ковилоски V ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Вранче Сузана Петлеска 37,5
2151 Ивана Заова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 37,5
2152 Јована  Велкова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Мише Данилов 37,5
2153 Марија Митева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 37,5
2154 Матеа Атанасова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 37,5
2155 Наум Димовски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Даниела Пресилска Шемовск 37,5
2156 Петар Лазовски V ООУ „Александар МакедонскиСкопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 37,5
2157 Саамил Асанов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 37,5
2158 Тамара Ванеска V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ СекирциИрена Ванеска 37,5
2159 Тамара Митева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Анѓелов 37,5
2160 Тео Личеноски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 37,5
2161 Филип Петрушов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 37,5
2162 Марија Мојсовска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 37,25
2163 Мухамед Амзаи V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Нури Рушитоски 37,25
2164 Гаврил Аврамовски V ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 37
2165 Мустафа Исмаилов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 37
2166 Габриела Камчева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Анѓелов 36,75
2167 Хадисе Биљали V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Мефаиљ Муса 36,75
2168 Blerina Muaremi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Linda Mamuti 36,25
2169 Александра Бошевска V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 36,25
2170 Александра Јосифоска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Клепач Марија Јанкулоска 36,25
2171 Баже Блажевски V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија МустафиноДрагица Јованова 36,25
2172 Благица Тодоровска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 36,25
2173 Ведран Лазаровски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 36,25
2174 Виктор Јовановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Жанета 36,25
2175 Далибор Трајковски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 36,25



2176 Дамјана Пеовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 36,25
2177 Даријан Цингарски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 36,25
2178 Јана Димитровска V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 36,25
2179 Кристијан Стојановски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 36,25
2180 Лео Ристевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана С. Алабаковска 36,25
2181 Матеа Мисајловска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 36,25
2182 Михаела Николовска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 36,25
2183 Сара Велјановска V OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Македонка Соклевска 36,25
2184 Флоријан Назифи V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-

Ќ
36,25

2185 Хамза Алиу V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Шенај Зера-
Ќ

36,25
2186 Харбин Имери V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 36,25
2187 Христина Андонова V ПОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Ѓорѓи Трајанов 36,25
2188 Кристијан Донев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 36
2189 Михаил Димитриески V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп с. Дупјачан Мара Илиевска 36
2190 Edin Sulejmani V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 35
2191 Ања Дукоска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 35
2192 Вероника Димитрова V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 35
2193 Дарко Трајчевски V ОУ „Кочо Рацин“ Св. Тодори Андријана Трајчевска 35
2194 Димитар Коцевски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 35
2195 Димитар Ристов V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Елена Стојановска 35
2196 Ева Савевска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снеже Тодорова Златка Вас 35
2197 Јован Костадинов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 35
2198 Каролина Ѓорческа V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 35
2199 Кристијан Мартин Павловски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 35
2200 Марија Боцеска V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп с. Дупјачан Мара Илиевска 35
2201 Мила Велкова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Мише Данилов 35
2202 Милица Костадинова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 35
2203 Михаил Ситковски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 35
2204 Симона Клењоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравеска 35
2205 Симона Пачешкоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 35
2206 Теона Василевска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 35
2207 Фјола Салију V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 35
2208 Хафса Јакупи V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 35
2209 Антониа Чакалова V ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Катерина Георгиева 34,75



2210 Дејан Илиевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 34,75
2211 Марина Милошовска V ООУ „Никола Петров- Берово Русиново Верка Костевска 34,75
2212 Фјола Тоска V ООУ „Братство“ Скопје Карпош Џејлан Исмаили 34,75
2213 Enes Nuhija V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Xhelvezije Memeti 34,25
2214 Борјан Јакимовски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петр Биљана Лукешевиќ 34
2215 Amra Berisha V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Hirijet Avziu 33,75
2216 Анастасиа Михаиловска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горан Ковачки 33,75
2217 Андреј Стојчевки V OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Валентина Ангеловска 33,75
2218 Борјан Миовски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 33,75
2219 Дамјан Петрушевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 33,75
2220 Диела Рамадани V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 33,75
2221 Ѓорги Василев V ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Миропа Павлова Бачева 33,75
2222 Жарко Трајков V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес 33,75
2223 Јован Маневски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 33,75
2224 Јована Цветковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска 33,75
2225 Кенанзија Ислами V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Нури Рушитоски 33,75
2226 Лилјана Атанасова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Благица 33,75
2227 Лука Мијоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Емилија Ѓорѓиева 33,75
2228 Лука Николовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 33,75
2229 Матеа Костадиновска V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Анѓелов 33,75
2230 МЕЛАНИ ПАНОВСКА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 33,75
2231 Мелих Куртишов V ОУ „Димката Ангелов Габерот“Кавадарци Ваташа Неда Шијакоска 33,75
2232 Милена  Арсовска V ООУ „Наум Наумовски - БорчеСкопје Гази Баба Светлана Петровска 33,75
2233 Милена Гоцевска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горан Ковачки 33,75
2234 Наталија Трајкоска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Ново ЛаговКатерина Наумоска 33,75
2235 Рамадан Камбери V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Јетмир Исејни 33,75
2236 Теона Тричковска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 33,75
2237 Ивана Гулабоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Горан Клекачкоски 33,5
2238 Марио Иваноски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Алинци Валентина Костоска 33,5
2239 Петар Мирчески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Љубе Аџиоски 33,5
2240 Мартин Сталевски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 33
2241 Ангела Илиеска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 32,5
2242 Андреј Ангелов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 32,5
2243 Валдрина Даути V ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница Лумтурије Мислими 32,5



2244 Димитриј Давитков V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 32,5
2245 Ејдан Џафче V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско п Снежана Миноска 32,5
2246 Емилија Костовска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 32,5
2247 Ернест Мамудоски V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталЛидија Тренкоска 32,5
2248 Зоја Кардула V ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 32,5
2249 Иван Малинков V ОOУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Цветанка Каровска 32,5
2250 Мартин Миленковски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана 32,5
2251 Михаил Јосифовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 32,5
2252 Ндерим Адеми V ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска-Бакиевска 32,5
2253 Филип Нечески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 32,5
2254 Матеа Ефремова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 32,25
2255 Мартина Дамјанова V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петр Калина Апостолова 32
2256 Mesud Ismaili V SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 31,25
2257 Алтмир Љумани V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 31,25
2258 Амер Хоџај V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љулиета Керими 31,25
2259 Анастасија Талевска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ Бач Татјана Талевска 31,25
2260 Давор Иблер V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 31,25
2261 Дамјана Упалева V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 31,25
2262 Елеонора Цекова V ООУ „Методија Митевски БрицЛозово Ристенка Јовановска 31,25
2263 Енес Мандак V ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мимоза Јованова 31,25
2264 Јаков Крстевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Серафимовска 31,25
2265 Кристијан Ѓоргиевски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадинЉупчо Тра 31,25
2266 Мартин Николов V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 31,25
2267 Матеј Трајковски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Маја Трајковска Ленче Куз 31,25
2268 Нина Јовчевска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандАнетка Трајкова 31,25
2269 Томе Митев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 31,25
2270 Филип Мискоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 31,25
2271 Филип Трајковски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 31,25
2272 Esra Luma V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qanije Jashari 30,25
2273 Altina Iseni V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 30
2274 Александар Колески V ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Подмол Елизабета Апостолоска 30
2275 Ана Јанева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 30
2276 Бојан Петрески V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 30
2277 Викторија Донева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 30



2278 Давор Богоевски V OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 30
2279 Дејан Спасков V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 30
2280 Јован Мицкоски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска 30
2281 Лилјана  Колеска V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Галинка Ризов 30
2282 Михаела Богдановска V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 30
2283 Моника Стојчевска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци ПУ ДалбегоОливера Најдовска 30
2284 Тео Данилов V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бања Јулија 30
2285 Муиза Нухија V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Арљинда Саљихи 29,25
2286 Никола Коцев V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 29,25
2287 Albion Mulaki V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ajten Bilali 28,75
2288 Anisa Islami V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 28,75
2289 Bsim Aliu V SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Xhelvezije Memeti 28,75
2290 Бојан Китановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Жанета 28,75
2291 Бојан Шереметкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 28,75
2292 Викторија Талевска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 28,75
2293 Давид Кокочев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 28,75
2294 Давид Тасевски V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 28,75
2295 Јована Смугреска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 28,75
2296 Нина Велковска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ 28,75
2297 Џаџовска Кети V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Разловци Слободан Тренчовски 28,75
2298 Стефанија Кечеџи V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 27,75
2299 Драгана Цветковска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 27,5
2300 Моника Сребреновска V ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мимоза Јованова 27,5
2301 Наум Савев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 27,5
2302 Христина Ѓорѓиева V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 27,5
2303 Лука Анески V ООУ „Димитар Поп Георгиев-БСкопје Хром Јасмина Стојановска 27
2304 Nderim Tairi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 26,25
2305 Александар Кристо V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 26,25
2306 Ана Дамчевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 26,25
2307 Антонио Иванов V ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Лазар Стојанов 26,25
2308 Давор Јованчески V ОУ „Пере Тошев“ Прилеп с. Дупјачан Благородна Јовановска 26,25
2309 Дарко Галапчев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 26,25
2310 Јован Јовановски V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Анѓелов 26,25
2311 Матеа Ивановска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка 26,25



2312 Сабит Ќосески V ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрештеСлавица Штрлеска 26,25
2313 Џем Џафери V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петр Весна Скилевска 25,75
2314 Ана - Марија Зафировска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петр Катица Ивановска 25
2315 Мариантонела Наумовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 25
2316 Снежана Велковска V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 25
2317 Nderim Alija V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 23,75
2318 Алејна Исљами V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 23,75
2319 Ана Марија Николовска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 23,75
2320 Арба Челику V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 23,75
2321 Боро Пештеров V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 23,75
2322 Емир Реџепи V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 23,75
2323 Иван Ристов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјанка Јанушева 23,75
2324 Лабинот Лимани V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 23,75
2325 Петар Јовески V ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталЛидија Тренкоска 23,75
2326 Халид Ризвановиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Елена Стојановска 23,75
2327 Дамјан Костадиновски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 23,5
2328 Димитар Атанасов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 22,5
2329 Наталија Баџукова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 22,5
2330 Меулан Адеми V ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Нури Рушитоски 21,25
2331 Skender Skenderi V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 20
2332 Uvejs Baftiri V ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Teuta Memeti 20
2333 Анила Шурлани V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 20
2334 Љупче Ангеловски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 20
2335 Петар Бојков V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 20


